Znak postępowania: KPTS-Z-7/D/CZ/1/25/42                                                                                                  Załącznik A1 
                                                                                                                                                                          do formularza 
                                                                                                                                                                          oferty/umowy
                                                                                                                                                                          Wykaz części                         
                                                                                                                                                                          zamiennych
	







/nazwa Wykonawcy lub pieczęć/



WYKAZ
części zamiennych objętych zamówieniem

/ sporządzona przez Zamawiającego kserokopia tego dokumentu wypełnionego i złożonego przez Wykonawcę, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, stanowić będzie załącznik do umowy /

	L.p.
	Nazwa części
	Indeks Zamawiającego
	Nr 
katalogowy
	J.m.
	Ilość
	Cena jedn. bez podatku VAT
	Wartość
 bez podatku VAT
	Poda-tek VAT*
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	AUTOSAN H9-21 / H10-10

	1.
	Tulejka resoru przedniego nominalna rowiercona
	W8704-472-58-55
	4050210119
	szt
	23
	
	
	

	2.
	Strzemię resoru przedniego h9
	W8704-472-53-56
	4050110002
	szt
	16
	
	
	

	3.
	Sworzeń res. Przed. Dolny
	W8704-410-60-59
	4050110027
	szt
	24
	
	
	

	4.
	Amortyzator przedniego zawieszenia
	W8704-436-01-55
	0914102 /PLA01273
	szt
	8
	
	
	

	5.
	Tulejka stożkowa amortyzatora
	W8704-436-54-54
	Z 881
	szt
	134
	
	
	

	6.
	Nakrętka jarzma tyl.
	W8704-478-64-52
	M20x1.5
	szt
	17
	
	
	

	7.
	Nakrętka strzemiona przedniego wysoka
	W8704-478-65-54
	M18x1.5
	szt
	26
	
	
	

	8.
	Tulejka res tyl nominalna rozwiercona
	W8704-478-58-57
	4050210223
	szt
	11
	
	
	

	9.
	Sworzeń res. Tyl.
	W8704-478-53-58
	6020070003/4140150002
	szt
	32
	
	
	

	10.
	Strzemię resoru tylnego długie  radomsko l-360
	W8770-478-26-55
	4140160001
	szt
	13
	
	
	

	11.
	Strzemię res tyl ii krótkie l-330 radomsko
	W8770-478-28-58
	4140160002
	szt
	7
	
	
	

	12.
	Sworzeń resoru tył a09 met-gum /jelcz pr l-155
	W8783-478-57-57
	6310040001
	szt
	43
	
	
	

	13.
	Przekładka pióra resoru okrągła a09 fi-80
	W8704-472-01-50
	4680110002
	szt
	4
	
	
	

	14.
	Poduszka  zaw. Skrzyni biegów
	W8704-463-16-50
	4060264000
	szt
	6
	
	
	

	15.
	Śruba lew. zm. Bieg.
	W8704-106-55-56
	4050360005
	szt
	28
	
	
	

	16.
	Tarcza sprzęgła
	W8704-049-05-56
	71200300000T
	szt
	8
	
	
	

	17.
	Łożysko wycisku sprzęgła kpl.
	W8704-049-09-53
	101209002
	szt
	6
	
	
	

	18.
	Przewód smarowania łożyska sprzęgła
	W8704-049-11-51
	101209006
	szt
	2
	
	
	

	19.
	Włącznik światła cofania skrzyni biegów
	W8704-624-15-54
	5601100
	szt
	11
	
	
	

	20.
	Przegub kulowy duży skrzyni biegów
	W8704-101-53-54
	6005200127
	szt
	7
	
	
	

	21.
	Przegub kulowy mały skrzyni biegów prawy
	W8704-101-63-50
	732107010
	szt
	25
	
	
	

	22.
	Sworzeń szczęki h-ca n/t
	W8783-364-85-57
	4112465006
	szt
	21
	
	
	

	23.
	Sprężyna szczęk h-ca n/t
	W8770-364-15-56
	4112465043
	szt
	2
	
	
	

	24.
	Tulejka szczęk h-ca
	W8770-364-19-51
	948570346
	szt
	10
	
	
	

	25.
	Bęben h-ca s/t
	W8704-366-01-53
	6010630
	szt
	6
	
	
	

	26.
	Bęben h-ca n/t (zamiennik)
	W8770-366-01-51
	411031036 /171-AU-00
	szt
	6
	
	
	

	27.
	Automatyczna dźwignia rozpieraka tylna lewa
	W8704-363-01-52
	4147160000 /2398997
	szt
	9
	
	
	

	28.
	Automatyczna dźwignia rozpieraka tylna prawa
	W8704-363-02-54
	4147170000 /2398998
	szt
	14
	
	
	

	29.
	Automatyczna dźwignia rozpieraka przednia prawa
	W8704-364-01-56
	2398994
	szt
	8
	
	
	

	30.
	Automatyczna dźwignia rozpieraka przednia lewa
	W8704-364-41-57
	2398993
	szt
	10
	
	
	

	31.
	Okładzina szczęki h-ca prz./tył n/t wiercona
	W8783-364-50-50
	200x182x12.5W
	szt
	40
	
	
	

	32.
	Okładzina szczęki h-ca prz./tył n/t wiercona
	W8783-364-63-58
	200x182x14.5W
	szt
	32
	
	
	

	33.
	Okładzina szczęki h-ca prz./tył n/t wiercona
	W8783-364-57-51
	200x182x16.5W
	szt
	12
	
	
	

	34.
	Okładzina szczęki h-ca prz./tył n/t wiercona
	W8783-364-60-52
	200x182x18W
	szt
	24
	
	
	

	35.
	Okładzina szczęki h-ca prz./tył s/t wiercona
	W8704-364-40-55
	140x401x9,5W
	szt
	12
	
	
	

	36.
	Okładzina h-ca prz./Tył s/t wiercona
	W8704-364-49-50
	140x401x13.5W
	szt
	4
	
	
	

	37.
	Nity stalowe rurkowe płaskie
	W0653-112-01-54
	8x22
	szt
	2406
	
	
	

	38.
	Nity stalowe rurkowe płaskie
	W0653-112-02-56
	8x19
	szt
	2200
	
	
	

	39.
	 Nakrętka koła n/t z kołnierzem m22x1,5
	W8783-200-32-50
	6312470001 /M22x1,5 z kołnierz.
	kpl.
	204
	
	
	

	40.
	Śruba koła przód a0909
	W8769-200-05-50
	442252390765
	szt
	16
	
	
	

	41.
	Końcówka drążka kierowniczego prawa delfi/febi
	W8704-240-38-58
	6014236
	szt
	160
	
	
	

	42.
	Końcówka drążka kierowniczego lewa delfi/febi
	W8704-240-37-56
	6014237
	szt
	167
	
	
	

	43.
	Kpl naprawczy zwrotnicy H9/10 NT
	W8770-200-11-57
	070050100
	szt
	6
	
	
	

	44.
	Element opt. św. kr. H4
	W8704-605-21-54
	028270698H /RE02707H4
	szt
	10
	
	
	

	45.
	Lampa boczna kierunkowskazu
	W8712-607-28-59
	E-546
	kg
	7
	
	
	

	46.
	Lampa obrysowa przednia biała diodowa
	W8704-607-53-53
	M121MB2 105P /LD221
	szt
	12
	
	
	

	47.
	Lampa obrysowa tylna czerwona diodowa
	W8704-607-51-50
	LD223
	szt
	4
	
	
	

	48.
	Lampa boczna prostokątna - dioda biała
	W8701-514-05-50
	M121MB3105P
	szt
	27
	
	
	

	49.
	Lampa oświetlenia tablicy rej
	W8770-607-09-50
	HOR6-24V
	szt
	8
	
	
	

	50.
	Lampa obrysowa czerwono-biała ld450/hor44
	W8709-607-26-52
	LD 450
	szt
	2
	
	
	

	51.
	Lampa robocza
	W1135-500-13-57
	WL-UN207
	szt
	15
	
	
	

	52.
	Przełącznik świateł wyciągany
	W8704-624-14-52
	M01140382
	szt
	12
	
	
	

	53.
	Przeł. Klaw. Pojedynczy
	W8704-624-14-54
	5710000
	szt
	10
	
	
	

	54.
	Przycisk rozrusznika
	W8704-624-19-51
	P4014
	szt
	11
	
	
	

	55.
	Impulsowy odłącznik akumulatora
	W8704-624-67-51
	770000000
	szt
	3
	
	
	

	56.
	Pompka spryskiwacza 24v typ czeski
	W8848-548-02-57
	317930070
	szt
	31
	
	
	

	57.
	Pióro wycieraka
	W8704-630-52-50
	H9/ 570100040
	szt
	55
	
	
	

	58.
	Wycierak kpl. H9
	W8704-630-56-57
	771000040
	szt
	17
	
	
	

	59.
	Przerywacz kierunkowskazów impulsator
	W8770-624-51-53
	RWB-0,8A/24V
	szt
	11
	
	
	

	60.
	Regulator napięcia
	W8783-603-03-57
	REO-28
	szt
	10
	
	
	

	61.
	Czujnik ciśnienia oleju na zegar kmgy (węgry)
	W8704-656-28-53
	38005725003
	szt
	11
	
	
	

	62.
	Czujnik sygnalizacji ciśnienia oleju (na kontrolkę)
	W8704-656-20-59
	FCSC-6 /PLM0868
	szt
	5
	
	
	

	63.
	Czujnik sygnalizacji spadku ciśnienia powietrza
	W8745-656-05-58
	5021320
	szt
	29
	
	
	

	64.
	Czujnik sygnalizacji wzrostu ciśnienia powietrza
	W8745-656-04-56
	5011320
	szt
	71
	
	
	

	65.
	Przekaźnik świateł
	W8704-624-05-56
	551/24V
	szt
	59
	
	
	

	66.
	Przekaźnik
	W8704-624-06-58
	571/24V
	szt
	71
	
	
	

	67.
	Przekaźnik zapłonu
	W8704-624-03-58
	T-10/24V
	szt
	5
	
	
	

	68.
	Lusterko wsteczne
	W8783-529-51-52
	LG-1E (duże)
	szt
	49
	
	
	

	69.
	Lusterko wsteczne małe
	W8704-529-51-50
	LG-2E
	szt
	4
	
	
	

	70.
	Fartuch przeciwbłotny
	W8704-532-12-57
	4055000021
	szt
	31
	
	
	

	71.
	Tarcza zabieraka sprzęgiełka p-py wtryskowej
	W8712-031-02-51
	PLX31724
	szt
	46
	
	
	

	72.
	Półoś tylego mostu n/t (zamiennik)
	W8770-126-55-50
	479131009
	szt
	4
	
	
	

	73.
	Kołnierz półosi n/t
	W8770-126-64-51
	479130005
	szt
	5
	
	
	

	74.
	Śruba koła tył  radomsko
	W8770-124-53-50
	T033/ 479131103
	szt
	48
	
	
	

	75.
	Nakrętka koła m20x1.5 z kołnierzem obrotowym
	W8704-200-08-50
	M20x1,5 z koł.
	szt
	24
	
	
	

	76.
	Nakrętka koła s/t
	W8709-200-10-51
	43631005
	szt
	40
	
	
	

	77.
	Zbiornik powietrza 10l
	W8704-314-06-53
	527000000
	szt
	10
	
	
	

	78.
	Zbiornik powietrza 20l/sor
	W8704-314-02-52
	528000000
	szt
	7
	
	
	

	79.
	Zbiornik powietrza 30l
	W8704-314-01-51
	508000000
	szt
	2
	
	
	

	80.
	Zbiornik powietrza 40l
	W8704-314-03-55
	513000000
	szt
	4
	
	
	

	81.
	Korek zbiornika powietrza m22x1,5 zaślepka
	W8778-314-03-52
	M22x1,5 zaślepka
	szt
	42
	
	
	

	82.
	Zawór czteroobwodowy
	W8783-332-03-50
	54400120
	szt
	4
	
	
	

	83.
	Osuszacz powietrza z grzałką - sama podstawa 13 bar
	W8704-322-05-58
	50110442
	szt
	74
	
	
	

	84.
	Grzałka osuszacza powietrza termostatem wabco
	W8704-323-06-56
	50101172
	szt
	4
	
	
	

	85.
	Siłownik hamulca tył l/p 20/24
	W8704-362-03-52
	79500230/20
	szt
	39
	
	
	

	86.
	Siłownik sprzęgła CHS -28
	W8745-416-07-52
	CHS-28
	szt
	29
	
	
	

	87.
	Zawór zwrotny hzz-1
	W8712-332-48-53
	HZZ-1
	szt
	8
	
	
	

	88.
	Kpl. Uszczelek sprężarki n/t
	W8704-301-83-58
	HS-18 1045 N/T
	szt
	9
	
	
	

	89.
	Uszczelka czołowa sprężarki HS 18
	W8704-301-91-52
	PL44534
	szt
	16
	
	
	

	90.
	Zawór spustowy zbiornika powietrza (odwadniający)
	W8778-314-02-51
	83100120
	szt
	122
	
	
	

	91.
	Pompa hamulca
	W8704-308-03-57
	X585000
	szt
	2
	
	
	

	92.
	Uszczelka głowicy silnika biała
	W8704-004-03-56
	PL10624442
	szt
	2
	
	
	

	93.
	Uszczelka głowicy silnika wzm n/t
	W8704-004-04-57
	182940
	szt
	4
	
	
	

	94.
	Uszczelka nasady głowicy sw400
	W8704-004-04-58
	PL604964/190052
	szt
	3
	
	
	

	95.
	Uszczelka kolektora wydech    
	W8704-001-47-53
	PL601264
	szt
	18
	
	
	

	96.
	Uszczelka pokrywy zaworów   
	W8704-004-51-56
	PL600906
	szt
	8
	
	
	

	97.
	Wkładka gumowa wtrysku   
	W8704-036-58-50
	PL233039
	szt
	36
	
	
	

	98.
	Pierścień uszczelniający wału pełny przedni n/t
	W8704-002-17-59
	19166611 /63,5x88,9x10
	szt
	5
	
	
	

	99.
	Uszczelniacz wału korbowego tylny h9/10 n/t
	W8704-002-16-58
	102x125x13 / 19111011
	szt
	1
	
	
	

	100.
	Pompa wodna
	W8704-018-38-52
	PWO136Bot
	szt
	2
	
	
	

	101.
	Pierścień gumowy pompa-blok
	W8704-019-07-56
	PLA 2190
	szt
	45
	
	
	

	102.
	Uszczelka pompy wody /główka/ autosan
	W8704-019-04-50
	PL601218
	szt
	15
	
	
	

	103.
	Termostat silnika n/t
	W8704-018-29-56
	TF 28/TV28/M/
	szt
	2
	
	
	

	104.
	Termostat silnika n/t
	W8704-018-28-54
	TF68/TV20/D
	szt
	8
	
	
	

	105.
	Pompka zasilająca kpl. Wsk mielec
	W8704-024-14-50
	V8H0M02
	szt
	26
	
	
	

	106.
	Nakrętka kolektora wydechowego sw400
	W8704-002-15-59
	PLM4339/PL600973
	szt
	4
	
	
	

	107.
	Łącznik sprężarki
	W8704-301-11-50
	PL238285
	szt
	4
	
	
	

	108.
	Przegub kulowy mały skrzyni biegów lewy
	W8704-101-59-55
	732107011
	szt
	12
	
	
	

	109.
	Krzyżak przeg.ster.
	W8704-106-53-52
	4050360003
	szt
	2
	
	
	

	110.
	Zespół sprzęgający – zelmot
	W8704-610-05-52
	8517000
	szt
	11
	
	
	

	111.
	Zestaw naprawczy (tulejek) zelmot
	W8704-610-23-55
	8519920
	szt
	7
	
	
	

	112.
	Wyłącznik we-10 zelmot
	W8704-624-09-59
	9610010
	szt
	8
	
	
	

	113.
	Szczotka wirnika rozrusznika r10
	W8704-610-06-50
	8x25x23 /117303431
	szt
	16
	
	
	

	114.
	Wirnik R-10
	W8704-610-18-51
	8513000
	szt
	3
	
	
	

	115.
	Poduszka chłodnicy
	W8704-467-04-50
	6310260186
	szt
	7
	
	
	

	116.
	Kostka reflektora do żarówki h4
	W8704-605-02-50
	ST-H4/8JA001909-007
	szt
	14
	
	
	

	117.
	Przegub cięgła gazu
	W8783-106-01-57
	M6
	szt
	14
	
	
	

	118.
	Przegub cięgła gazu lewy gwint wew
	W8783-106-10-50
	M8
	szt
	31
	
	
	

	119.
	Przegub cięgła gazu prawy gwint wew
	W8783-106-11-50
	M8
	szt
	40
	
	
	

	120.
	Siłownik h-ca przedni h10 /h9/h11
	W8770-362-01-52
	74400100
	szt
	9
	
	
	

	121.
	Sprężyna pedału  gazu
	W8704-416-01-50
	0.6080001
	szt
	20
	
	
	

	122.
	Membrana siłownika h-ca 20" płytka
	W8704-362-05-56
	8971205204/07640610
	szt
	5
	
	
	

	123.
	Elektrozawór drzwi
	W8745-804-40-50
	EZP-24V
	szt
	8
	
	
	

	124.
	Sprężyna gazowa klapy silnika /l-45 cm; dwa zatrzaski – au1912013001zz/
	W8704-503-33-58
	21363
	szt
	12
	
	
	

	125.
	Wkładka zamka drzwi
	W8770-505-75-51
	6020371
	szt
	38
	
	
	

	126.
	Końcówka drążka prawa
	W8770-240-51-56
	40100355000
	szt
	18
	
	
	

	127.
	Końcówka drążka lewa
	W8770-240-52-58
	40115355000
	szt
	11
	
	
	

	128.
	Odbijak resora
	W8770-482-60-50
	D11H01
	szt
	3
	
	
	

	129.
	Podstawa górna miecha
	W8770-482-27-51
	D11G01
	szt
	4
	
	
	

	130.
	Przegub elast.drąż.reak duży otwór znmr łobez
	W8778-436-51-55
	3003000000
	szt
	25
	
	
	

	131.
	Przegub met-elast. Mały otwór znmr łobez
	W8778-436-52-57
	30020000000
	szt
	12
	
	
	

	132.
	Amortyzator przedni tylny
	W8770-436-01-55
	Pla 41567
	szt
	4
	
	
	

	133.
	Poduszka siedzenia kierowcy (fot. Pneumat) 3xb
	W8712-516-06-54
	443624050010/317770540
	szt
	6
	
	
	

	134.
	Kołpak metalowy 10 otworowy koła przedniego
	W8770-270-11-50
	CM10
	szt
	6
	
	
	

	135.
	Siłownik sprzęgła - wyjście z tyłu
	W8770-416-07-51
	ED144.S6501
	szt
	2
	
	
	

	136.
	Pióro wycieraczki pr
	W8783-630-51-50
	5731100040
	szt
	26
	
	
	

	137.
	Pompa wodna obiegowa central. Ogrzew – zamiennik
	W8704-535-46-52
	U 4814
	szt
	39
	
	
	

	138.
	Świeca żarowa
	W8704-537-23-53
	SM 12
	szt
	16
	
	
	

	139.
	Kominek co
	W8704-537-36-51
	55203000001/1
	szt
	8
	
	
	

	140.
	Silnik dmuchawy duży
	W8704-604-03-59
	350000022
	szt
	9
	
	
	

	141.
	Silnik nagrzewnicy mały
	W8704-604-08-58
	326000001
	szt
	11
	
	
	

	142.
	Kaseta sterująca ks-60 autel/dofamot
	W8704-536-92-57
	KS-60
	szt
	7
	
	
	

	143.
	Generator iskry
	W8770-536-54-50
	148.45C/O845
	szt
	2
	
	
	

	144.
	Elektroda ogrzewania co webasto
	W8770-536-55-52
	14846C
	szt
	3
	
	
	

	145.
	Zawór przekaźnikowy niski
	W8712-330-01-52
	46100100/973001010
	szt
	10
	
	
	

	146.
	Zawór poziom poduszki pow na blachę wabex
	W8783-482-16-57
	ZP1219A
	szt
	10
	
	
	

	147.
	Amortyzator siedzenia kierowcy fotel pneumatyczny h9/10/jpr
	W8712-516-80-56
	443621111801/SP20x86/GMP04.002.00
	szt
	2
	
	
	

	148.
	Siłownik h-ca tył 30/30  pr/ h10.11/12/karosa
	W8712-362-18-59
	79800270
	szt
	25
	
	
	

	149.
	Tarcza sprzęgła 6b
	W8783-048-12-51
	74000302000
	szt
	2
	
	
	

	150.
	Ogranicznik napięcia
	W8783-603-04-59
	OE-31
	szt
	5
	
	
	

	151.
	Wkład filtra powietrza
	W8745-022-18-55
	WA30-1200
	szt
	65
	
	
	

	152.
	Wkład filtra paliwa papierowy
	W8725-038-04-50
	2201/10/Bx
	szt
	33
	
	
	

	153.
	Wkład filtra paliwa filcowy
	W8725-038-03-55
	WP11-1Bx
	szt
	31
	
	
	

	154.
	Wkład filtra oleju silnika
	W8712-014-23-50
	25002/150X
	szt
	44
	
	
	

	155.
	Wkład filtra paliwa co
	W8704-535-93-55
	WP10-1/WPO054
	szt
	123
	
	
	

	156.
	Filtr osuszacza powietrza przykręcany
	W8704-322-06-51
	11793000 /AL12
	szt
	327
	
	
	

	157.
	Filtr odpowietrzania skrzyni korbowej
	W8712-038-19-52
	WP-40-3X /PM819/1
	szt
	13
	
	
	

	158.
	Wkład filtra powietrza (bezpiecznik) silnik cummins a09
	W8704-022-02-50
	WPO704/ AF 25963
	szt
	4
	
	
	

	159.
	Wkład filtra powietrza - a09 silnik cummins
	W8704-022-01-50
	AF25962
	szt
	4
	
	
	

	160.
	 Filtr płynu adblue
	W8704-022-04-50
	1686587/ AS 2474
	szt
	6
	
	
	

	161.
	Wkład odstojnika paliwa
	W8704-024-16-52
	V1610M77/WPW-01X
	szt
	7
	
	
	

	SOLBUS/SOR

	162.
	Główny zawór h-ca (pedał) / solbus/sor 3 PINY ( mocowanie na trzy śruby )
	W8831-332-01-57
	DX75BA/35140080100
	szt
	14
	
	
	

	163.
	Główny zawór h-ca – (pedał) otwory  Ø16 (mocowanie 4 śruby )
	W8746-332-01-50
	4613150770
	szt
	3
	
	
	

	164.
	Czujnik ciśnienia w układzie hamulcowym M16/16Bar
	W8701-656-08-50
	08092900/4410441070/1.21624
	szt
	4
	
	
	

	165.
	Mikroprzełącznik 4 piny (do zaworu dx75bx)
	W8831-332-03-50
	42532961/075858301000
	szt
	14
	
	
	

	166.
	Łożysko piasty koła przedniej solbus /sor
	W8831-200-12-50
	VKHB2282/32015AX
	szt
	13
	
	
	

	167.
	Łożysko piasty przedniej wew.  solbus/ sor
	W8701-200-01-50
	33017
	szt
	13
	
	
	

	168.
	Pierścień uszczelniający piasty przedniej  80x110/115x10/13 sol c10.5 kaseta
	W8701-124-18-55
	40102301/731200
	szt
	2
	
	
	

	169.
	Łożysko piasty tył c10,5 ( modułowe z uszczelniaczem )
	W8701-124-24-54
	A1228Q1499/805011C FAG
	szt
	12
	
	
	

	170.
	Oring piasty tylnej solbus/sor pod łożysko modułowe
	W8701-124-03-50
	78x2.5
	szt
	4
	
	
	

	171.
	Filtr odpowietrzania skrzyni korbowej (odma) karosa silnik iveco
	W8831-602-23-50
	504209107/ BS03-035
	szt
	34
	
	
	

	172.
	Filtr paliwa Ares silnik iveco
	W8831-038-21-50
	WK940/20/ H18W/DK02
	szt
	7
	
	
	

	173.
	Filtr paliwa
	W8831-038-19-53
	PDS-7.1
	szt
	16
	
	
	

	174.
	Wkład filtra powietrza Sor
	W8701-022-19-56
	AM420B
	szt
	3
	
	
	

	175.
	Filtr paliwa iveco irisbus
	W8831-038-18-50
	2992662/FS19821/WK950/19
	szt
	17
	
	
	

	176.
	Filtr paliwa iveco/irisbus
	W8831-038-17-50
	PD14.1/H152WK/PP879/4/SF8502
	szt
	58
	
	
	

	177.
	Filtr paliwa
	W8831-038-16-58
	FS1242/33242WIX/WK940/36
	szt
	30
	
	
	

	178.
	Wkład filtra powietrza
	W8701-022-18-51
	P778214 / WA20-1100 /WPO417 /FPC404
	szt
	49
	
	
	

	179.
	Filtr separatowa wody w paliwie
	W8701-028-57-54
	SK3808
	szt
	11
	
	
	

	180.
	Filtr paliwa
	W8701-038-19-52
	2992241/FF5485 / PD10.2
	szt
	144
	
	
	

	181.
	Filtr paliwa
	W8701-038-05-59
	1908547/PDS102/PP879/1
	szt
	161
	
	
	

	182.
	Filtr oleju
	W8701-014-23-50
	2992242/LF16015 / PP10.3
	szt
	165
	
	
	

	183.
	Filtr powietrza – odolejacz
	W8701-022-25-55
	0004292595/4325110000
	szt
	7
	
	
	

	184.
	Wkład filtra ad blue
	W8831-038-30-53
	1457436042/5.45175
	szt
	11
	
	
	

	185.
	Wkład filtra ad blue sor euro 4
	W8831-038-30-50
	1457436006/42561605/E100U D160
	szt
	13
	
	
	

	186.
	Wkład filtra powietrza solbus/sor
	W8701-022-17-54
	WPO-058/AM420A
	szt
	15
	
	
	

	187.
	Wkład filtra  powietrza sor
	W8701-022-19-53
	C 25990/AF26476/WPO-424
	szt
	156
	
	
	

	188.
	Filtry odpowietrzania skrzyni korbowej silnika tector  z uszczelką
	W8701-602-24-50
	2992447/WPS-927X
	szt
	77
	
	
	

	189.
	Filtr oleju solbus euro2
	W8831-014-23-55
	OP-594/PBP13/OC248
	szt
	6
	
	
	

	190.
	Wkład filtra wspomagania neoplan /sor /karosa
	W8776-014-01-53
	OM 528/WO-086/H921/1
	szt
	13
	
	
	

	191.
	Wkład filtra hydraulicznego
	W8701-014-02-50
	WH22-25/HD5002
	szt
	4
	
	
	

	192.
	Klocki h-ca przednie długość 210.5/szer 92.7/grub29.8
	W8701-364-01-51
	Wva29095/DB2909482
	szt
	52
	
	
	

	193.
	Klocki h-ca tylne szer 210/wys 102/ grub 29.2 C-duco
	W8701-364-02-50
	Wva29137/GDB5089
	szt
	51
	
	
	

	194.
	Klocki hamulca prz.  a09/tramp/sor euro 4 210x92,4x29 (wabco Pan19-1)
	W8769-350-03-51
	WVA 29159/07-P29159SBP
	szt
	22
	
	
	

	195.
	Klocki przednie sor wva29094 201.3x30.2
	W8701-364-01-52
	WVA29094
	szt
	26
	
	
	

	196.
	Klocki h-ca prz/tył temsa/sor
	W8776-350-03-50
	BCV29253TK/FCV4296PT/WVA29278
	szt
	3
	
	
	

	197.
	Klocki hamulcowe tylne/przednie sor cn12 do zacisku wabco maxx-22 217,5x107,8x30,5
	W8701-364-02-55
	WVA 29279/07-P29279SPB
	szt
	11
	
	
	

	198.
	Tarcza hamulcowa tylna c9.5/10.5 sor pełna 375/45 /8 szpilek
	W8701-351-02-51
	BR9001/68323210/02-RO004
	szt
	26
	
	
	

	199.
	Tarcza h-ca tył SOR C12 ( z koroną abs ) mocowna na szpilki koła
	W8701-351-02-50
	99829710/MBR9025
	szt
	9
	
	
	

	200.
	Tarcza h-ca przednia c9.5/sor c10.5
	W8701-364-07-53
	81508030027/MA 2699/02-MA010
	szt
	16
	
	
	

	201.
	Tarcza h-ca tył mosta dana z pierś. Abs
	W8701-351-02-55
	MBR5186
	szt
	6
	
	
	

	202.
	Amortyzator przedni c9,5 zaw. niezależne szk. kr
	W8701-436-03-52
	PT50x127/443621402004
	szt
	33
	
	
	

	203.
	Amortyzator przedni c10,5 zaw. sztywne szk. dł
	W8701-436-05-56
	PT40x210DH/443621402002
	szt
	19
	
	
	

	204.
	Amortyzator tylny solbus c9,5/10.5 sor
	W8701-436-02-51
	PT40x205D/211074002127
	szt
	55
	
	
	

	205.
	Czujnik ciśnienia  12/9 m10x1
	W8701-364-91-53
	6750021004motometer
	szt
	2
	
	
	

	206.
	Pompka sprzęgła
	W8701-416-55-50
	443611012000
	szt
	21
	
	
	

	207.
	Siłownik sprzęgła  c9.5/c10.5 /sor mały rozstaw
	W8701-416-07-52
	I93581AT/VG3200A
	szt
	9
	
	
	

	208.
	Siłownik sprzęgła c9.5/c10.5
	W8701-416-08-53
	I93582AT/Vg3204A
	szt
	15
	
	
	

	209.
	Koło zamachowe eurocargo Ø350
	W8701-006-68-50
	4892329
	szt
	11
	
	
	

	210.
	Wieniec koła zamachowego eurocargo tector z132/Øzew 424cm/wew380cm
	W8701-006-20-54
	IV 1053/4890454
	szt
	2
	
	
	

	211.
	Sprzęgło kpl. euro 3  (350)
	W8701-048-19-53
	809125 IVECO
	szt
	29
	
	
	

	212.
	Tarcza sprzęgła Ø350 eurocargo 1cal 1/2 piasata
	W8701-049-02-50
	MA878/5010452572/FE105065
	szt
	1
	
	
	

	213.
	Łożysko wycisku sprzęgła do tarczy 350 eurocargo
	W8701-049-08-58
	6.40200/001905274
	szt
	3
	
	
	

	214.
	Docisk sprzęgła Ø400  skrzynia man/sor
	W8701-048-01-50
	296990/7.18056
	szt
	1
	
	
	

	215.
	Tarcza sprzęgła Ø400 skrzynia man/sor 1. 3/4
	W8701-048-02-50
	1668929/1878003779
	szt
	2
	
	
	

	216.
	Łożysko wycisku sprzęgła do tarczy  Ø400 skrzynia man/sor
	W8701-048-03-50
	3151000157/MA739-1
	szt
	3
	
	
	

	217.
	Sprzęgło kpl Ø395 euro 3 ( skrzynia 6s1010bo)
	W8701-048-10-51
	Valeo 827365
	szt
	51
	
	
	

	218.
	Tarcza sprzęgła Ø395 1 1/2 cal
	W8701-049-01-59
	1878000036/FE105089
	szt
	1
	
	
	

	219.
	Tulejka wspornika miecha z nacięciami c9,5
	W8701-426-10-57
	AC9010014/SLB031/55751010014
	szt
	48
	
	
	

	220.
	Sworzeń tulejki gumowej wahacza
	W8701-426-08-50
	SLB 0042/5751010016
	szt
	15
	
	
	

	221.
	Poduszka zawieszenia silnika przednia
	W8701-463-02-50
	T-75/55701001039 wg744
	szt
	6
	
	
	

	222.
	Poduszka zawieszenia skrzyni biegów
	W8701-463-16-50
	T-45
	szt
	14
	
	
	

	223.
	Poduszka silnika tylna sor
	W8701-463-03-50
	SH60
	szt
	4
	
	
	

	224.
	Poduszka zaw. Silnika t-75  n/t
	W8701-463-01-50
	924992
	szt
	3
	
	
	

	225.
	Poduszka retardera sor euro 4
	W8701-462-01-50
	100041101SBT
	szt
	3
	
	
	

	226.
	Poduszka zawieszenia silnika n.t 70 sh
	W8701-463-04-52
	5150122801/SLB 070-1
	szt
	2
	
	
	

	227.
	Wspornik miechów pow. Prz. Prawy c9.5/c10.5s/t
	W8701-482-01-50
	1C10010023/SLB175
	szt
	1
	
	
	

	228.
	Wspornik miechów pow. Prz.lewy c9.5/c10.5s/t
	W8701-482-02-50
	1C10010022/55710010022
	szt
	1
	
	
	

	229.
	Poduszka zawieszenia tylna kpl. sol/sor
	W8701-482-14-54
	55751005041/27314405023
	szt
	15
	
	
	

	230.
	Membrana zawieszenia tylna (miech) sama guma
	W8701-482-14-50
	DB1030 10X3
	szt
	18
	
	
	

	231.
	Pierścień  membrany miecha tylnej
	W8701-482-12-50
	55751005043
	szt
	24
	
	
	

	232.
	Membrana miecha  zaw. Prz. C9.5
	W8701-482-15-52
	PE280 /2984303
	szt
	9
	
	
	

	233.
	Odbój podstawy miecha tył
	W8701-482-26-50
	WG674
	szt
	22
	
	
	

	234.
	Podstawa górna miecha przód c9.5
	W8701-482-27-51
	SLB 060/55701010078
	szt
	10
	
	
	

	235.
	Pierścień mocujący miecha tył c10.5 górny i dolny
	W8701-482-13-51
	SLB 063 / 55751005044
	szt
	26
	
	
	

	236.
	Pierścień miecha przedniego  środkowy C9.5 poduszka 2xb
	W8701-482-11-50
	4AC1010014/55701010014/SLB100
	szt
	10
	
	
	

	237.
	Podstawa górna miecha tył c10.5
	W8701-482-28-53
	SLB061 / 55751005042
	szt
	16
	
	
	

	238.
	Membrana  zawieszenia przednia kpl. 2xb
	W8701-482-15-50
	21273907351/BUS 788
	szt
	10
	
	
	

	239.
	Pierścień mocujący dolny - górny membrany miecha przedniego
	W8701-482-10-50
	55701010015/SLB064
	szt
	20
	
	
	

	240.
	Uszczelniacz 45x80x10 tc. Sworznia wahacza górnego /dolnego voith
	W8701-200-16-50
	 45x80x10 tc.
	szt
	44
	
	
	

	241.
	Sworzeń wahacza górnego SN11 (voith)
	W8701-426-01-50
	H682108111
	szt
	4
	
	
	

	242.
	Nakrętka sworznia wahacza górnego ( voith)
	W8701-426-02-50
	H68216611
	szt
	1
	
	
	

	243.
	Nakrętka zabezpieczajaca sworznia wahacza górnego voith
	W8701-426-07-50
	H68252102
	szt
	1
	
	
	

	244.
	Pierścień dystansowy sworznia wahacza górnego/dolnego zawieszenia voith
	W8701-426-12-50
	H68212720
	szt
	1
	
	
	

	245.
	Przegub metalowo-gumowy wahacza górnego/dolnego voith (przy ramie)
	W8701-426-16-50
	31100013510
	szt
	4
	
	
	

	246.
	Przegub górny 42crmo4 zwrotnicy voith
	W8701-435-43-50
	H68218404
	szt
	1
	
	
	

	247.
	Zawór poziomujący przedni sor /solbus (4 wyjścia - na klawisz podnoszenia karoserii)
	W8701-482-18-50
	SV1287/2314204
	szt
	80
	
	
	

	248.
	Zawór poziomujący tylny solbus/sor
	W8701-482-17-58
	4640023307
	szt
	16
	
	
	

	249.
	Zawór poziomujący  przedni solbus/karosa/sor
	W8701-482-16-57
	443624015702
	szt
	51
	
	
	

	250.
	Zawór wielodrożny awaryjnego otwierania drzwi sor
	W8701-330-07-50
	9520030230/504003117
	szt
	1
	
	
	

	251.
	Zawór z ograniczonym przepływem powietrza
	W8701-330-03-50
	434100600
	szt
	2
	
	
	

	252.
	Zawór elektromagnetyczny/ pneumatyczny
	W8701-804-40-50
	4721706000/4.62019
	szt
	5
	
	
	

	253,
	Reflektor przedni lewy sor c12/ sor euro 4
	W8701-604-10-50
	1EJ247046-011/1699300
	szt
	8
	
	
	

	254.
	Reflektor przedni prawy sor c12/sor euro4
	W8701-604-11-50
	1EJ247046-021/HL-DA002R
	szt
	8
	
	
	

	255.
	Lampa kierunkowskazu przednia  biała
	W8701-607-41-54
	2BA004119017
	szt
	4
	
	
	

	256.
	Lampa boczna odblaskowa prostokątna – dioda pomarańczowa md13led/ ld161/4
	W8701-514-04-54
	238L dioda 12/24
	szt
	171
	
	
	

	257.
	Lampa tylna pozycyjna solbus s/t /neoplan/karosa
	W8701-607-01-50
	2SA005603-021
	szt
	23
	
	
	

	258.
	Lampa tylna pozycyjna n/t solbus/sor
	W8701-607-04-50
	2SA008805007
	szt
	27
	
	
	

	259.
	Lampa kierunkowskazu tylna biała n/t c10.5 solbus/sor
	W8701-607-42-56
	2BA008805051/057
	szt
	18
	
	
	

	260.
	Lampa tylna czerwona solbus s/t/neoplan/karosa
	W8760-607-05-59
	2DA005603-037/ 183L
	szt
	40
	
	
	

	261.
	Lampa oświetlenia tablicy rejestracyjnej diodowa solbus/sor/karosa
	W8731-607-08-59
	LD370 24V
	szt
	42
	
	
	

	262.
	Lampa obrysowa diodowa biała 12/24v
	W8701-607-32-51
	HOR72/ LD956
	szt
	37
	
	
	

	263.
	Lampa kierunkowskazu boczna
	W8701-607-40-52
	BM008355-007/1503355007
	szt
	4
	
	
	

	264.
	Lampa cofania c10.5
	W8701-607-31-54
	2ZR964169-511/183L
	szt
	17
	
	
	

	265.
	Lampa kierunkowskazu żółta solbus/sor s/t karosa
	W8701-607-05-50
	2BA005603-117
	szt
	14
	
	
	

	266.
	Lampa tylna obrysowa diodowa czerwona 12/24v
	W8701-607-01-56
	HOR72/ LD958/SM-UN065
	szt
	16
	
	
	

	267.
	Lampa boczna obrysowa  – łezka
	W8701-514-02-50
	2PS964295-071/308P W65
	szt
	32
	
	
	

	268.
	Lampa ośw. Tablicy rejestracyjnej sor
	W8701-607-09-50
	443312414109
	szt
	7
	
	
	

	269.
	Lampa kierunkowskazu tylna okrągła sor/sn
	W8701-607-42-50
	2BA009001-071/O1149
	szt
	2
	
	
	

	270.
	Zamek z ryglem obrotowy lewy
	W8701-575-27-59
	2302509000
	szt
	2
	
	
	

	271.
	Zamek z ryglem obrotowy prawy
	W8701-575-26-57
	2302510000
	szt
	7
	
	
	

	272.
	Sprężyna gazowa klapy kufra f-350
	W8701-503-33-50
	21293 F350
	szt
	30
	
	
	

	273.
	Sprężyna gazowa klapy silnika (z-z) l-całk 71.5 cm
	W8701-503-33-58
	21165/F1=325N
	szt
	18
	
	
	

	274.
	Sprężyna gazowa klapy sor l-509 420n
	W8701-503-33-59
	KR21434 420N
	szt
	6
	
	
	

	275.
	Kpl. Napr. Siłownika drzwi oringi I uszczelnienie góry
	W8701-560-02-52
	500021118 SLB 075
	szt
	2
	
	
	

	276.
	Zawór otwierania drzwi awaryjny sor zew
	W8701-560-01-54
	23415510
	szt
	4
	
	
	

	277.
	Zawór awaryjnego otwierania drzwi kdu 3/4 sor wew
	W8701-560-01-57
	23412520
	szt
	1
	
	
	

	278.
	Kaseta kufra solbus/sor
	W8701-575-26-50
	9956061/SLB0054
	szt
	44
	
	
	

	279.
	Zawór drzwi
	W8701-560-01-50
	OB5A
	szt
	1
	
	
	

	280.
	Zawór drzwi
	W8701-560-01-59
	OB5G
	szt
	1
	
	
	

	281.
	Zawór drzwi
	W8701-560-04-50
	OB5C
	szt
	2
	
	
	

	282.
	Wkładka zamka
	W8701-575-15-51
	6020601/6020619
	szt
	19
	
	
	

	283.
	Zamek drzwi sterowanie elektryczne
	W8701-575-12-50
	6000345/6020704
	szt
	1
	
	
	

	284.
	Zamek drzwi przednich (kaseta bez elektry)
	W8701-575-01-50
	5000211175
	szt
	6
	
	
	

	285.
	Przekaźnik drzwi
	W8701-624-04-50
	BRR2405
	szt
	2
	
	
	

	286.
	Przegub kulowy drzwi m14 – lewarka zamiany biegów c9,5 lewy 78/ prawy 68
	W8701-100-06-56
	21442073410068/78
	szt
	30
	
	
	

	287.
	Pasek klinowy 8pk1230
	W8701-204-57-54
	1230/8PK/ 979956
	szt
	26
	
	
	

	288.
	Rolka napinacza mała
	W8701-018-06-50
	504065878
	szt
	4
	
	
	

	289.
	Rolka napinacza duża
	W8701-018-07-52
	504065877
	szt
	6
	
	
	

	290.
	Napinacz paska wielorowkowego
	W8701-018-04-56
	4898548
	szt
	12
	
	
	

	291.
	Łożysko napinacza pasków skf/fag
	W8701-018-05-58
	63/22-2RS/NTN
	szt
	21
	
	
	

	292.
	Sworzeń kulowy  wahacza górnego
	W8701-426-61-51
	55710004057
	szt
	41
	
	
	

	293.
	Sworzeń kulowy wahacza dolnego
	W8701-426-64-54
	55701004063
	szt
	47
	
	
	

	294.
	Zestaw naprawczy sworznia kulowego górnego
	W8701-426-75-55
	55710004004005
	szt
	38
	
	
	

	295.
	Zestaw naprawczy sworznia kulowego  dolnego
	W8701-426-69-59
	55710004004003
	szt
	47
	
	
	

	296.
	Przegub górny wahacza górnego sol/sor c9.5 komplet
	W8701-435-42-54
	3869/3AC1004046/214423869
	szt
	99
	
	
	

	297.
	Silent block wahacza dolnego c9.5 (komplet)/sierż tyl most c10/drążka reakcyjnego dolnego belka/kratownica c10
	W8701-435-44-50
	3AC1004045/
	szt
	74
	
	
	

	298.
	Przegub metalowo-gumowy
	W8701-426-11-50
	3648/SLB003/214423698
	szt
	21
	
	
	

	299.
	Podst. drążka reak. tylnego przy res pneum. (przy delfinie)
	W8701-240-07-50
	55751005066/4AC9005066
	szt
	1
	
	
	

	300.
	Drążek kierown. solbus voith p/l
	W8701-240-07-54
	H68243501
	szt
	2
	
	
	

	301.
	Pióro wycieraczki l-1000
	W8760-630-51-50
	L-1000 /81264406059
	szt
	86
	
	
	

	302.
	Pióro wycieraczki l-800
	W8731-630-52-56
	L-800
	szt
	298
	
	
	

	303.
	Przekaźnik czasowy wycieraczek solbus/sor /karosa
	W8701-624-03-58
	CSP 24EOA
	szt
	14
	
	
	

	304.
	Silnik napędu wycieraczek doga  neoplan/sor/ares/irisbus /solbus
	W8701-630-12-50
	25937053800
	szt
	3
	
	
	

	305.
	Ramię wycieraczki lewe solbus/sor
	W8731-630-50-54
	1206701GAI4
	szt
	1
	
	
	

	306.
	Ramię wycieraczki prawe solbus/sor
	W8731-630-51-54
	1206701GAD4
	szt
	1
	
	
	

	307.
	Kpl. naprawczy zacisku sb6/7  h-ca tłoczki ( osłony śrub / osłona tłoczka – tulejki )
	W8701-364-13-59
	K000944
	szt
	19
	
	
	

	308.
	Kpl napr. zacisku tył duży c-duco (tuleje/śruby/uszczelnienia na suwak )
	W8701-364-10-53
	MCK1116
	szt
	36
	
	
	

	309.
	Kpl. naprawczy zacisku h-ca tył osłona tłoczka – zabezpeczenie na segier c-duco
	W8701-364-11-55
	MCK1238
	szt
	24
	
	
	

	310.
	Kpl naprawczy zacisku h-ca przedniego c9.5 z wargami
	W8701-364-24-50
	KR60004R/CRK-048
	szt
	13
	
	
	

	311.
	Kpl naprawczy zacisku h-ca przód (prowadnice)  sb6/7
	W8701-364-16-55
	K000698
	szt
	15
	
	
	

	312.
	Kpl naprawczy zacisku h-ca przód (duży) sb6/7
	W8701-364-15-53
	K000132/II350470062
	szt
	4
	
	
	

	313.
	Zestaw napr. Zacisku prz. C105./C9.5 duży bez tłoczków
	W8701-364-11-50
	KR60030R/II328090062
	szt
	3
	
	
	

	314.
	Łożysko rolkowe zacisku h-ca przed  sn5/6/7
	W8701-364-04-50
	KR60017R/UNB5046
	szt
	19
	
	
	

	315.
	Wspornik zacisku hamulca tył c-duco
	W8701-351-03-55
	BUS 1513/68322998
	szt
	6
	
	
	

	316.
	Samoregulator zaicisku hamulca  tylnego prawy c-duco
	W8701-364-19-52
	UNB7027/MCK1112/MRK012
	szt
	14
	
	
	

	317.
	Dżwignia zacisku h-ca  ( łapka ) c-duco lewa
	W8701-364-34-50
	ME60159R/SKP657M
	szt
	4
	
	
	

	318.
	Dżwignia zacisku h-ca (łapka) tył c-duco prawa
	W8701-364-35-50
	ME60160R/SKP658M
	szt
	2
	
	
	

	319.
	Dźwignia zacisku prosta
	W8701-364-15-50
	KR60023R5/SKP377K
	szt
	1
	
	
	

	320.
	Pokrywa stalowa zacisku (okular)
	W8701-364-15-52
	KR60026R/SKP636K
	szt
	9
	
	
	

	321.
	Łożysko rolkowe łapki ( szt.2 ) c duco  solbus /sor tył
	W8701-364-37-50
	ME60097/UNB70138/CMSK98.3
	szt
	10
	
	
	

	322.
	Uszczelka mechanizmu zacisku c duco
	W8701-364-36-50
	ME60161/UNB7029
	szt
	27
	
	
	

	323.
	Łańcuch zacisku h-ca przeniego  sb6/7/ sn
	W8701-364-12-57
	KR60015R
	szt
	22
	
	
	

	324.
	Dźwignia zacisku h-ca wabco pan17/19,5/22,5
	W8701-364-12-58
	WA.60.011.R/SKP135W
	szt
	2
	
	
	

	325.
	Zestaw naprawczy prowadnic sn6/7
	W8701-364-12-53
	SKP024K/KR60.007R
	szt
	2
	
	
	

	326.
	Mechanizm regulacji z mostkiem wabco pan 19,5/22,5
	W8701-364-13-53
	WA.60.022.M1/SKP197W
	szt
	1
	
	
	

	327.
	Zestaw napr zacisku h-ca (łożyska) awbco pan 17/19/22
	W8701-364-12-52
	WA.60.010.R/SKP064W/CWSK.12
	szt
	7
	
	
	

	328.
	Samoregulator zaicisku hamulca  tylnego lewy  c-duco
	W8701-364-19-50
	MRK011/MCK1111/UNB7028
	szt
	10
	
	
	

	329.
	Samoregulator zacisku h-ca przed  sb/snr sb/sn7 napęd łańcuszka
	W8701-364-17-56
	KR60051R/KRK-003/SKP011K1/N1861
	szt
	30
	
	
	

	330.
	Samoregulator zacisku h-ca przed sb6/7sn7
	W8848-364-13-59
	KR60041R/SKP030K
	szt
	14
	
	
	

	331.
	Kpl.naprawczy zacisku (prowadnice+uszcz.) sb6/7
	W8701-364-10-52
	UNB5142
	szt
	9
	
	
	

	332.
	Samoregulator zacisku h-ca wabco pan 19.5"/22.5"
	W8701-364-30-56
	WA60.022M1/UNB6049
	szt
	6
	
	
	

	333.
	Siłownik hamulca tył 20/24 na tarcze ham solbus / sor
	W8701-362-05-53
	9254600270
	szt
	60
	
	
	

	334.
	Siłownik h-ca przedniego solbus c10/9.5 na tarcze dwa podłączenia
	W8701-362-04-50
	4235050000
	szt
	13
	
	
	

	335.
	Siłownik hamulca przedniego c9/10,5 natarcze jedno podłączenie pow
	W8701-362-06-55
	4231047000
	szt
	7
	
	
	

	336.
	Główny zawór h-ca karosa ( bez czujnika ) ( czujniki bańki szt.2)
	W8701-332-02-50
	4613150770
	szt
	8
	
	
	

	337.
	Zawór przekaźnikowy (przeciążeniowy) solbus c9,5
	W8701-330-01-52
	9730112030/PN-10131
	szt
	7
	
	
	

	338.
	Zawór czteroobwodowy solbus /karosa  m16
	W8701-332-03-50
	9347141100/ 2222422
	szt
	18
	
	
	

	339.
	Zawór ograniczający ciśnienie
	W8701-028-40-52
	994899804/ 7.56021/1110010035
	szt
	7
	
	
	

	340.
	Zawór ogranicząjacy ciśnienie  c9.5
	W8701-330-04-50
	4750150050/PN-10188/AC156B
	szt
	5
	
	
	

	341.
	Zawór przekaźnikowy sor
	W8701-330-05-50
	PN-100072/9730010100
	szt
	2
	
	
	

	342.
	Zawór przekaznikowy hamulaca tylnego sor
	W8701-330-06-50
	9730110000/PN-10071
	szt
	4
	
	
	

	343.
	Zawór 4-obwodowy (rozdzielacz h-ca tył)
	W8701-332-04-50
	AE 4605/5010422971
	szt
	115
	
	
	

	344.
	Sprężyna pedału gazu I sprzęgła
	W8701-416-02-55
	AC1033027
	szt
	23
	
	
	

	345.
	Czujnik abs kątowy l-1000
	W8701-364-05-52
	4410329222
	szt
	16
	
	
	

	346.
	Czujnik abs prosty  l-1700
	W8701-364-05-54
	4410329662
	szt
	13
	
	
	

	347.
	Modulator abs
	W8701-364-92-50
	4721950180
	szt
	57
	
	
	

	348.
	Jednostka dozująca paliwa euro 3
	W8701-030-01-53
	928400481
	szt
	18
	
	
	

	349.
	Czujnik ciśnienia paliwa na listwie paliwowej – elektryczny
	W8701-656-29-50
	0281002903/504247741
	szt
	10
	
	
	

	350.
	Czujnik ciśnienia paliwa solbus /sor
	W8849-656-29-50
	0281002398/4897501
	szt
	1
	
	
	

	351.
	Czujnik położenia wałka rozrządu prosty sor/solbus
	W8831-656-03-50
	0281002411/4890190
	szt
	2
	
	
	

	352.
	Czujnik edc eurocargo
	W8701-656-04-50
	4890189
	szt
	3
	
	
	

	353.
	Czujnik położenia wału korbowego i wałka rozrządu (solbus)
	W8701-656-01-50
	0281002410
	szt
	4
	
	
	

	354.
	Czujnik temperatury wody Solbus/Sor euro-3 M14x1.5
	W8701-656-05-50
	0281002471/D9190141
	szt
	1
	
	
	

	355.
	Czujnik temperatury cieczy i ciśnienia oleju 0281006123
	W8701-656-32-55
	4890193/281006123
	szt
	10
	
	
	

	356.
	Czujnik ciśnienia doładowania
	W8701-656-33-53
	0281002576/504073323
	szt
	4
	
	
	

	357.
	Pompa wodny solbus euro 3i4
	W8701-018-01-50
	504062854 L-216
	szt
	6
	
	
	

	358.
	Kpl.uszczelek silnika tector 6l ( zestaw góra / uszczelka głowicy )
	W8701-001-05-50
	4460007/IV1196
	szt
	4
	
	
	

	359.
	Uszczelka pokrywy zaworów solbus c9.5/c10.5
	W8701-004-50-56
	4899226
	szt
	3
	
	
	

	360.
	Uszcze;lka głowicy silnika  f4ae 6-cyl euro3/4
	W8701-001-02-52
	2830704/LE10127.10
	szt
	1
	
	
	

	361.
	Uszczelka misy oleju f4ae euro 3/4/5
	W8701-001-31-59
	504027340
	szt
	2
	
	
	

	362.
	Uszczelniacz trzonka zaworu eurocargo
	W8701-004-04-50
	2831287
	szt
	30
	
	
	

	363.
	Prowadnica zaworu
	W8701-004-04-52
	4802126/28311287
	szt
	30
	
	
	

	364.
	Zestaw uszczelek chłodnicy oleju
	W8701-656-03-58
	LE70415.10
	szt
	1
	
	
	

	365.
	Uszczelka kolektora wydech  euro3/4
	W8701-002-01-50
	504081249/LE21118.00
	szt
	6
	
	
	

	366.
	Pierścień uszczelniający  wału korb tył 130x15x12,5 kasetowy euro3
	W8701-001-33-53
	4890833
	szt
	11
	
	
	

	367.
	Pierścień uszczelniający wału korbowego przedni -kaseta
	W8701-001-34-55
	CO12029817B/70x100x12.5/16/ 4890832
	szt
	3
	
	
	

	368.
	Uszcz. Pokrywy zaworów f4ae
	W8701-004-49-53
	120300762
	szt
	4
	
	
	

	369.
	Uszcz. Śruby pokr. Zaw. silnik f4ae
	W8701-004-51-56
	504070038/4899226
	szt
	1
	
	
	

	370.
	Sygnał dźwiękowy cofania 12/24v uniwersalny
	W8701-624-16-56
	SBW-01/0986334001
	szt
	6
	
	
	

	371.
	Linka zmiany biegów  183-mgt-100/50-8800 boczna
	W8701-106-02-57
	183-MGT-100/50-8800
	szt
	1
	
	
	

	372.
	Linka zmiany biegów biegi proste l-8550
	W8701-106-01-50
	183-MGT-50-8550
	szt
	1
	
	
	

	373.
	Przegub kulowy drzwi m14 prawy i linki zmiany biegów
	W8701-100-06-59
	21442073410068
	szt
	45
	
	
	

	374.
	Kołpak ochronny koła  19.5 cala  ( osiem otworów) metalowy  osi przedniej
	W8701-270-11-53
	19.5"
	szt
	24
	
	
	

	375.
	Kołpak ochronny koł  22.5 metalowy osi przedniej
	W8731-270-11-50
	22.5"
	szt
	16
	
	
	

	376.
	Stacyjka zapłonowa solbus/sor
	W8701-624-13-54
	4837683
	szt
	10
	
	
	

	377.
	Siłownik fotela solbus/karosa
	W8701-516-80-56
	SP20x55
	szt
	3
	
	
	

	378.
	Nakrętka piasty tylnej c10.5/9,5 m78x2
	W8701-124-12-51
	1227F1202
	szt
	12
	
	
	

	379.
	Nakrętka piasty tył sor dana m75x1.5
	W8701-124-12-55
	0000152005/99829296/BUS4724
	szt
	6
	
	
	

	380.
	Nakrętka koła solbus tył na klucz 30mm z kołnierzem obrotowym
	W8701-200-10-50
	M20x1,5 Z KOŁN.
	szt
	498
	
	
	

	381.
	Śruba piasty tylnej c10,5 tarcza wentylowana
	W8701-124-51-52
	42117437/STR-40110
	szt
	252
	
	
	

	382.
	Śruba piasty przedniej  M20x1.5 L84
	W8701-200-54-50
	42064829/T059A
	szt
	28
	
	
	

	383.
	Śruba piasty przedniej sol c9.5 zaw wahacz
	W8701-270-04-57
	M20x1.5 L-66
	szt
	104
	
	
	

	384.
	Tłumik wydechowy duży  sor/solbus euro3
	W8701-460-05-50
	55710053028/DIN28448/3C10053028
	szt
	1
	
	
	

	385.
	Tłumik wydechowy końcowy mały - solbus c9/10 euro 3
	W8701-460-06-52
	55710053001
	szt
	1
	
	
	

	386.
	Poduszka mocowania ukł wydech
	W8701-460-12-57
	DIN49838/50x30xM10
	szt
	19
	
	
	

	387.
	Końcówka drążka kierown. poprzecz. środkowego lewa sor
	W8701-240-01-50
	FE03135
	szt
	2
	
	
	

	388.
	Końcówka drążka kierown. poprzecz. środkowego prawa sor
	W8701-240-03-50
	FE03132
	szt
	1
	
	
	

	389.
	Nakrętka kontrująca drążka  ac9 006 014/015kierowniczego
	W8701-240-02-58
	 AC9 006 014
	szt
	10
	
	
	

	390.
	Nakrętka kontrująca drążka  lewa
	W8701-240-02-53
	AC9 006 015
	szt
	11
	
	
	

	391.
	Przewód paliwa tector solbus sl-11
	W8701-024-02-51
	504087127
	szt
	9
	
	
	

	392.
	Przewód paliwa tector solbus sl-11
	W8701-024-03-50
	504087161
	szt
	6
	
	
	

	393.
	Przewód paliwa tector solbus sl-11
	W8701-024-04-50
	504087233/5801953706
	szt
	6
	
	
	

	394.
	Przewód paliwa tector solbus sl-11
	W8701-024-07-55
	504090835
	szt
	3
	
	
	

	395.
	Przewód paliwa
	W8701-024-28-54
	504323096
	szt
	3
	
	
	

	396.
	Przewód paliwa
	W8701-024-05-57
	504385157/504092326
	szt
	4
	
	
	

	397.
	Przewód paliwa głowica /listwa paliwa/filtr paliwa sor euro 3
	W8701-024-06-50
	504116745
	szt
	4
	
	
	

	398.
	Przewód paliwa iveco eurocargo euro 3/4
	W8701-024-26-52
	4896612
	szt
	1
	
	
	

	399.
	Przewód paliwa iveco eurocargo euro 3/4
	W8701-024-26-54
	4897808
	szt
	8
	
	
	

	400.
	Przewód paliwa iveco eurocargo euro 3/4
	W8701-024-27-54
	4897807
	szt
	5
	
	
	

	401.
	Przewód paliwa iveco eurocargo euro 3/4
	W8701-024-27-57
	4897809
	szt
	8
	
	
	

	402.
	Podstawa filtra paliwa z pompką ręczną
	W8831-038-27-54
	500316868
	szt
	8
	
	
	

	403.
	Kamień blokujący synchronizatora
	W8731-104-39-54
	1290306439/06.070/95533340
	szt
	36
	
	
	

	404.
	Kamień ślizgowy wybieraka 3/4/5/6 bieg
	W8731-104-38-53
	1290306423 ZF/06.170
	szt
	58
	
	
	

	405.
	Kamień synchronizatora
	W8731-104-39-52
	81.32510-0013
	szt
	8
	
	
	

	406.
	Sprężyna synchronizatora duża
	W8731-103-35-50
	0732042510/95532387
	szt
	78
	
	
	

	407.
	Pierścień synchronizatora
	W8731-102-92-51
	1290304509/95533322
	szt
	15
	
	
	

	408.
	Pierścień synchronizatora
	W8731-102-91-50
	1317304150/95534269
	szt
	28
	
	
	

	409.
	Łożysko 0735358128
	W8731-102-86-50
	98530165/ 137303
	szt
	12
	
	
	

	410.
	Łożysko wałka dolnego
	W8731-102-83-52
	0735371607E/03.180
	szt
	6
	
	
	

	411.
	Łożysko wałka dolnego 39.6x76.2x23.8 2789/29
	W8731-102-82-51
	0735370438/03.020
	szt
	17
	
	
	

	412.
	Łożysko wałka sprzęgłowego bb1-3357 Ø55  
	W8731-102-81-50
	0735330800/02.020/0735330685
	szt
	13
	
	
	

	413.
	Łożysko skrzyni s6-800 Ø60x130x31
	W8731-102-80-54
	7316572557709
	szt
	2
	
	
	

	414.
	Kamień blokujący synchronizatora
	W8731-102-66-56
	1317304081/95534264
	szt
	96
	
	
	

	415.
	Sprzęgło przesuwne 5 b
	W8731-102-32-55
	1317304126
	szt
	8
	
	
	

	416.
	Sprzęgło przesuwne
	W8731-102-33-54
	1317304125
	szt
	14
	
	
	

	417.
	Łożysko rolkowe  31x46x27.2
	W8731-102-11-54
	0735358128/04.470
	szt
	3
	
	
	

	418.
	Pierścień synchronizatora
	W8731-102-28-52
	1290304482/95533317
	szt
	26
	
	
	

	419.
	Pierścień synchronizatora
	W8731-102-30-51
	1317304114/95534265
	szt
	30
	
	
	

	420.
	Pierścień synchronizatora stożkowy
	W8731-102-31-53
	1290304508/95533321
	szt
	16
	
	
	

	421.
	Pierścień synchro stożkowy
	W8731-102-31-50
	1290304350/95533296
	szt
	7
	
	
	

	422.
	Korpus synchronizatora 1290304586
	W8731-102-34-52
	1290304586
	szt
	1
	
	
	

	423.
	Korpus synchronizatora  5-6b 6s800
	W8731-102-38-55
	1346304118
	szt
	1
	
	
	

	424.
	Łożysko skrzyni Ø60
	W8731-102-87-51
	0735 371 607 / 03180
	szt
	10
	
	
	

	425.
	Pierścień cierny synchronizatora
	W8731-102-20-53
	1290304508
	szt
	5
	
	
	

	426.
	Pierścień synchronizatora
	W8731-102-32-50
	1304304623/95533669
	szt
	1
	
	
	

	427.
	Pierścień synchr. Zf 81.32420-0258
	W8731-102-32-52
	 81.32420-0258
	szt
	1
	
	
	

	428.
	Korpus synchronizatora 1290304619
	W8731-102-39-50
	1290304619
	szt
	1
	
	
	

	429.
	Wałek sprzęgłowy skrzyni Ø55
	W8731-102-72-56
	1290302507/02.010
	szt
	4
	
	
	

	430.
	Łożysko 60x68x30
	W8731-102-84-50
	722067010
	szt
	1
	
	
	

	431.
	Łożysko 45x100x25
	W8731-102-84-53
	6309.2RSR/0750116373/04.160
	szt
	18
	
	
	

	432.
	Łożysko skrzyni  bb1- 3167
	W8731-102-88-53
	BB1-3167
	szt
	1
	
	
	

	433.
	Uszczelniacz  65x85x13
	W8831-102-18-52
	X13711
	szt
	8
	
	
	

	434.
	Złożenie igiełkowe
	W8731-102-84-54
	0735.321.529
	szt
	1
	
	
	

	435.
	Złożenie igiełkowe
	W8731-102-86-57
	735321528
	szt
	2
	
	
	

	436.
	Uszczelniacz 42x62x10  0750111476
	W8731-102-17-51
	0750111476/02.100/95532540
	szt
	2
	
	
	

	437.
	Kpl. Uszczelek skrzyni s6-850/890
	W8731-102-19-50
	S6-850/890
	szt
	16
	
	
	

	438.
	Kpl. Uszczelek skrzyni zf 6s1600/6s1200
	W8731-101-18-56
	6S1600/6S1200
	szt
	1
	
	
	

	439.
	Zderzak wstecznego biegu ( blokada wybieraka )
	W8731-102-40-52
	1304207022
	szt
	3
	
	
	

	440.
	Wałek główny skrzyni
	W8731-102-72-58
	1290304571
	szt
	1
	
	
	

	441.
	Uszczelniacz  42 x 62 x 10
	W8731-102-36-51
	CO12013896B
	szt
	10
	
	
	

	442.
	Czujnik biegu wstecznego
	W8701-624-15-54
	0501216472/D9095880
	szt
	1
	
	
	

	443.
	Sworzeń osadzenia widełek wycisku sprzęgła  ( 6s1010)
	W8731-102-13-54
	160428
	szt
	3
	
	
	

	444.
	Widełki sprzęgła ( 6s1010)
	W8831-048-09-50
	6060468043/3189600045
	szt
	1
	
	
	

	445.
	Rozrusznik solbus/sor c9.5/10.5
	W8701-610-03-50
	0001231016
	szt
	3
	
	
	

	446.
	Wyłącznik/ przekaźnik rozrusznika  mała cewka /sor /solbus
	W8701-610-80-50
	3377210724-231267
	szt
	2
	
	
	

	447.
	Przerywacz kierunkowskazu solbus/karosa
	W8701-624-51-53
	AEV3227/5001842010/D9196169
	szt
	5
	
	
	

	448.
	Oring śruby paliwa wtryskiwacza
	W8701-036-20-53
	LE124075
	szt
	41
	
	
	

	449.
	Pompa olejowa skrzyni korbowej silnika
	W8701-100-12-50
	4897481
	szt
	1
	
	
	

	450.
	Elektroda ogrzewania co. eberspreher
	W8701-536-33-53
	251818151100/1852181504
	szt
	27
	
	
	

	451.
	Pompa hydrauliczna wspomagania układu kierowniczego
	W8701-253-01-50
	7684955121
	szt
	2
	
	
	

	452.
	Sterownik urządzenia grzewczego hydronik 30
	W8701-536-31-50
	251818500010/251818540010
	szt
	1
	
	
	

	453.
	Silnik nagrzewnicy solbus c9.5/karosa
	W8701-604-01-50
	443960520274
	szt
	31
	
	
	

	454.
	Wentylator nadmuchu sor
	W8701-536-06-54
	006-B45-22 24V/1843.005.730
	szt
	2
	
	
	

	455.
	Dmuchawa przednia c-9.5/10.5 /scania/neoplan
	W8701-536-03-54
	006B3922 24V
	szt
	8
	
	
	

	456.
	Silnik klimatyzacji z wentylatorem  ( ośka 10)
	W8701-604-01-54
	280210031 /1554031000
	szt
	4
	
	
	

	457.
	Nagrzewnica
	W8701-536-02-52
	Xeros 4000(1/1) 24V
	szt
	23
	
	
	

	458.
	Wentylator osiowy skraplacza
	W8701-604-02-50
	282301815/754503002/D9197397
	szt
	2
	
	
	

	459.
	Wentylator drg530 24v
	W8701-604-02-55
	1312020014/IV2214
	szt
	3
	
	
	

	460.
	Wymiennik nagrzewnicy sor l-850 na szybę
	W8701-536-04-50
	99710702
	szt
	5
	
	
	

	461.
	Generator iskry
	W8701-536-54-50
	251818151000/5218150300
	szt
	13
	
	
	

	462.
	Komora spalania termo 230/300
	W8701-535-04-55
	KS-TH300  443.25A
	szt
	1
	
	
	

	463.
	Wymiennik - płaszcz wodny ogrzewania hydronic 30/35
	W8701-536-36-50
	251818060000
	szt
	1
	
	
	

	464.
	Dysza paliwa centralnego ogrzewania
	W8701-535-06-52
	341.304 (0.60g/h)
	szt
	13
	
	
	

	465.
	Dysza paliwa centralnego ogrzewania
	W8701-535-74-54
	470724/ 085/80H
	szt
	14
	
	
	

	466.
	Dysza paliwa centralnego ogrzewania
	W8770-536-57-50
	391697/ 1319394A   (0.85g/h)
	szt
	5
	
	
	

	467.
	Elektrozawór klimatyzacji / ogrzewania sor solbus
	W8746-804-01-50
	4460912000/1808100050
	szt
	3
	
	
	

	468.
	Wyłacznik klawiszowy Solbus/Karosa 5 PINÓW pojedyńczy -światła
	W8701-624-12-59
	443851498820/511137/443851528820
	szt
	21
	
	
	

	469.
	Przełącznik klawiszowy co dwupołożeniowy 5pinów
	W8701-536-20-50
	44385144382
	szt
	24
	
	
	

	470.
	Pedał gazu sol/sor euro 3
	W8701-026-47-57
	41227742EZ
	szt
	5
	
	
	

	471.
	Pedał gazu sor 504152162 euro 4/5
	W8701-026-47-50
	504152162/41016771
	szt
	1
	
	
	

	472.
	Oring wtryskiwacza
	W8701-036-19-52
	4890926/LE124180/5419970545
	szt
	6
	
	
	

	473.
	Złącze wtryskiwacza - króciec
	W8701-036-50-53
	4897114/F00RJ00414
	szt
	9
	
	
	

	474.
	Zestaw uszczelek sprężarki solbus n/t (duży) lk3994
	W8701-301-83-56
	A66RK058A
	szt
	4
	
	
	

	475.
	Zbiornik powietrza 15l sor/solbus 206x526
	W8701-314-01-50
	1S2060157
	szt
	3
	
	
	

	476.
	Zbiornik powietrza 10l  381x206mm
	W8701-314-01-53
	1A2060100
	szt
	1
	
	
	

	477.
	Korek zbiornika paliwa z zamkiem Ø60
	W8701-442-23-55
	1586037/LE10742.T
	szt
	6
	
	
	

	478.
	Chłodnica wody 625x608x42
	W8701-467-01-56
	984257031/IV2038N
	szt
	1
	
	
	

	479.
	Chłodnica oleju tector
	W8701-014-09-50
	504047629/IV2649
	szt
	1
	
	
	

	480.
	Chłodnica wody sor   h625/szer 608/#42
	W8701-467-01-54
	11021907
	szt
	1
	
	
	

	481.
	Korek zbiorniczka wyrównawczego metalowego sor
	W8701-467-04-50
	84613912
	szt
	8
	
	
	

	482.
	Silnik otwierania nawiewu a0068201142
	W8701-535-02-52
	132801141
	szt
	2
	
	
	

	483.
	Przerywacz kierunkowskazów
	W8701-624-51-56
	AEV3237
	szt
	2
	
	
	

	484.
	Termostat man 83*/ sor /solbus
	W8776-018-37-54
	51064020063/D9291202
	szt
	108
	
	
	

	485.
	Termostat 81 c sor
	W8701-018-37-50
	504380075/FE47552
	szt
	4
	
	
	

	486.
	Krzyżak wału napęd.
	W8701-120-09-53
	42x119.40/42549279
	szt
	2
	
	
	

	487.
	Zawór ogrzewania vt2no 24v sor
	W8701-804-40-57
	9923416040
	szt
	3
	
	
	

	488.
	Lusterko lewe mekra sor
	W8701-529-38-54
	99592730401
	szt
	1
	
	
	

	489.
	Lusterko prawe mekra sor
	W8701-529-38-57
	99592730402
	szt
	2
	
	
	

	490.
	Wkład lusterka mekra l/p
	W8701-529-39-56
	99153951174
	szt
	5
	
	
	

	491.
	Wspornik lusterka mekra man/solaris/sor stycznik -wtyczka
	W8701-529-52-51
	202710630
	szt
	7
	
	
	

	492.
	Wspornik lusterka lewy (stycznik 4 blaszki)
	W8701-529-53-50
	202710620
	szt
	3
	
	
	

	493.
	Wkład lusterka z750l 386x192 sor n/t
	W8701-529-39-50
	214432661750
	szt
	4
	
	
	

	494.
	Czujnik światła cofania
	W8701-624-18-50
	0501210058TI/2.27150
	szt
	3
	
	
	

	495.
	Przełącznik kierunkowskazów i sygnału  sor/solbus element
	W8701-624-77-50
	291329-OE/93194121
	szt
	3
	
	
	

	496.
	Przełącznik wycieraczek solbus /sor element
	W8701-624-77-54
	43008010
	szt
	4
	
	
	

	497.
	Złączka przewodu paliwa samozaciskowa pasuje do adblue
	W8701-024-01-50
	ENT120087
	szt
	13
	
	
	

	498.
	Moduł dozujący ad blue dnx2/dm24/6 wtryskiwacz
	W8701-656-07-55
	621.069.5024
	szt
	3
	
	
	

	499.
	Pływak poziomu płynu adblue sor euro4
	W8701-656-10-50
	504168555/504349967
	szt
	1
	
	
	

	500.
	Zawór magnetyczny ogrzewania adblue
	W8701-656-11-50
	4460913010/504192869
	szt
	1
	
	
	

	501.
	Zawór h-ca ręcznego man /solbus /iveco/volvo/scania
	W8776-382-03-55
	9617230010
	szt
	2
	
	
	

	502.
	Korek filtra adblue (do modułu)
	W8701-656-12-50
	F00BH40217
	szt
	8
	
	
	

	503.
	Pierścień oring korka spustu oleju solbus 22x3
	W1373-111-20-53
	LE103095
	szt
	60
	
	
	

	504.
	Uszczelniacz wałka ataku
	W8701-124-14-56
	7984885/76.2x125.39/134x16.5/19.4
	szt
	2
	
	
	

	505.
	Reflektor przeciwmgielny solbus sl11/ axer/ crosway
	W8701-605-03-50
	1NL007186-047
	szt
	4
	
	
	

	Neoplan / MAN / Setra / Bova

	506.
	Wkład filtra oleju neoplan
	W8760-014-01-58
	WO30-110x/OM514/OX69
	szt
	2
	
	
	

	507.
	Filtr powietrza bova/neoplan
	W8765-014-02-58
	CP 33540/BS01-152
	szt
	1
	
	
	

	508.
	Filtr paliwa
	W8765-038-01-50
	KC24 /PD-4.2 /PP845
	szt
	252
	
	
	

	509.
	Wkład filtra paliwa man/setra
	W8776-038-02-52
	KC102/WDK 725
	szt
	8
	
	
	

	510.
	Filtr paliwa integro
	W8856-038-04-59
	WK1080/7X/BS04-034/PUR HF0022
	szt
	2
	
	
	

	511.
	Wkład filtra powietrza am-401
	W8744-022-01-53
	AM-401/WA30-1450
	szt
	1
	
	
	

	512.
	Wkład filtra powietrza  wa 30-950
	W8776-022-04-50
	WA30-950/FCP362
	szt
	6
	
	
	

	513.
	Czujnik abs prosty l-500
	W8760-364-93-57
	950364506
	szt
	5
	
	
	

	514.
	Lampa boczna biało-czerwona
	W8760-507-01-56
	2XS005020-001
	szt
	6
	
	
	

	515.
	Siłownik sprzęgła sor /daf/man /iveco
	W8760-416-07-52
	9700514240/WA07064/16080420210
	szt
	6
	
	
	

	516.
	Lampa obrysowa biało/ czerwona boczna dolna neoplan/ares/fr/
	W8748-607-15-50
	LD 364
	szt
	45
	
	
	

	517.
	Membrana miecha
	W8778-482-13-56
	AB455/916N /81436010126
	szt
	1
	
	
	

	518.
	Klocki hamulca  man a01 tylne/setra /neoplan
	W8778-364-37-52
	WVA29030/29113/29053
	szt
	10
	
	
	

	519.
	Reflektor l/p
	W8765-602-03-54
	1BL008193017/HL-UN103
	szt
	4
	
	
	

	520.
	Reflektor drogowy
	W8765-604-02-50
	TYC20-0705-25-2
	szt
	1
	
	
	

	521.
	Reflektor św. mijania l/p -
	W8731-605-06-50
	1BL007834-007
	szt
	2
	
	
	

	522.
	Pompka paliwa ręczna (cz. górna)
	W8776-024-01-55
	2447010033
	szt
	5
	
	
	

	Renault fr1 / Ares / Axer / Irisbus / Crossway

	523.
	Filtr oleju oc121/pp201 - karosa /ares silnik iveco
	W8765-014-01-57
	OC121 /PP20.1 /OP584
	szt
	117
	
	
	

	524.
	Filtr wiskowentylatora /silnika fr1/volvo
	W8765-014-04-52
	OP584/1,PP13.3A/W962,2
	szt
	36
	
	
	

	525.
	Wkład filtra powietrza reno/karosa
	W8739-022-18-55
	WPO-395/5010064371
	szt
	83
	
	
	

	526.
	Wkład filtra powietrza wa20-2150/am471
	W8739-022-22-55
	WPO415/RS3727/FPC373
	szt
	11
	
	
	

	527.
	Wkład filtra powietrza  irisbus
	W8739-022-01-53
	C22526/1 /AM475/42547823
	szt
	21
	
	
	

	528.
	Filtr powietrza  temsa /irisbus
	W8831-022-09-56
	H100WL/C811
	szt
	7
	
	
	

	529.
	Filtr paliwa
	W8739-038-01-53
	KC227/5001846015/H302WK
	szt
	1
	
	
	

	530.
	Filtr oleju odśrodkowy
	W8739-014-01-50
	ZR902 /LP2232
	szt
	3
	
	
	

	531.
	Filtr hydrauliczny karosa man neoplan
	W8760-253-70-51
	601/4 /WO10-13/OM512
	szt
	62
	
	
	

	532.
	Filtr paliwa crossway
	W8831-038-01-50
	2995711/P763995
	szt
	14
	
	
	

	533.
	Wkład filtra powietrza crossway
	W8831-022-02-50
	F5235/AM455/4/WPO-423
	szt
	10
	
	
	

	534.
	Wkład filtra oleju irisbus
	W8831-014-25-57
	OC474/W1170/7 /OP592
	szt
	9
	
	
	

	535.
	Filtr oleju Karosa Iveco
	W8831-014-20-54
	2992544/OC474/OP592/6
	szt
	55
	
	
	

	536.
	Filtr kabinowy
	W8739-022-08-54
	E929LI/D9198221
	szt
	14
	
	
	

	537.
	Separator wody irisbus axer
	W8739-028-57-50
	9323990000/1102.730.000
	szt
	2
	
	
	

	538.
	Klocki hamulca przednie/tylne irisbus 249.3xh118.2x#30
	W8739-364-03-55
	29131/GDB5086
	szt
	31
	
	
	

	539.
	Klocki hamulca przednie/tylne irisbus/ares/neoplan/setra
	W8760-364-95-55
	29087/29108/29253
	szt
	9
	
	
	

	540.
	Czujnik zużycia klocków hamulca styk ostrzegawczy
	W8739-364-81-54
	WIC016
	szt
	17
	
	
	

	541.
	Tarcza hamulca p/t irisbus/ares
	W8831-351-06-53
	02-IV007/2992477
	szt
	2
	
	
	

	542.
	Tarcza h-ca tylna z koroną abs irisbus
	W8739-048-03-53
	5001860184/D9292208/3218F1514
	szt
	2
	
	
	

	543.
	Silnik dmuchawy przedniej solbus/sor/irisbus/ares
	W8739-604-01-59
	722350/ 006B4022
	szt
	4
	
	
	

	544.
	Wentylator drg 600
	W8739-604-01-50
	131-202-0061/70/D9096422
	szt
	2
	
	
	

	545.
	Reflektor prawy irisbus
	W8739-605-05-50
	504020189/HL-IV002R
	szt
	1
	
	
	

	546.
	Reflektor lewy irisbus
	W8739-605-05-55
	504020193/HL-IV002L
	szt
	1
	
	
	

	547.
	Reflektor mijania lewy axer
	W8739-605-04-52
	BL008087017/5801112862/D9192821
	szt
	4
	
	
	

	548.
	Reflektor mijania prawy axer
	W8739-605-03-50
	1BL008087027/5801112863/D9192822
	szt
	4
	
	
	

	549.
	Reflektor świateł l/p
	W8739-605-01-50
	1K0008191-027
	szt
	3
	
	
	

	550.
	Lampa obrysowa żółta boczna crosway
	W8739-607-05-59
	5010306792/500308514/SM-DA003
	szt
	10
	
	
	

	551.
	Oprawa żarówki lampy tylnej ares
	W8739-608-01-50
	VAL001606   
	szt
	11
	
	
	

	552.
	Membrana zawieszenia
	W8739-482-15-50
	1782N1P01/5010531180
	szt
	2
	
	
	

	553.
	Piasta koła przednia rvi
	W8739-124-15-50
	5010439770/VKBA5420
	szt
	2
	
	
	

	554.
	Siłownik gaszenia silnika renault ares/karosa
	W8736-440-01-50
	5010477157/078.065 SAMPA
	szt
	1
	
	
	

	555.
	Sworzeń wahacza dolnego Irisbus/Axer
	W8739-101-22-50
	5006172092/STR-130908
	szt
	7
	
	
	

	556.
	Wahacz górny zawiesz. przedniego l-p/l renault ares
	W8739-200-11-59
	5006172093
	szt
	3
	
	
	

	557.
	Zawór czteroobwodowy
	W8739-330-03-50
	PN-10086/4750103270/SEB01273
	szt
	1
	
	
	

	558.
	Zawór odwadniający wielodrożny m22x1.5 irisbus
	W8739-340-02-50
	EE4207
	szt
	2
	
	
	

	559.
	Dźwignia h-ca  lewa ares
	W8739-364-03-50
	5010260027/08-RV002
	szt
	1
	
	
	

	560.
	Dźwignia h-ca  prawa ares
	W8739-364-04-50
	5010260028/08-RV004
	szt
	2
	
	
	

	561.
	Amortyzator prz. Z poduszką ares/karosa irisbus /crosway
	W8739-436-06-50
	661NP11/D9290346/5010556291
	szt
	8
	
	
	

	562.
	Amortyzator tylny irisbus
	W8831-436-01-50
	314629/504117847/5801867207
	szt
	4
	
	
	

	563.
	Pokrywa łańcuszka zacisku h-ca sb/sn przedniego bez czujnika
	W8848-364-14-57
	KR60024R/UNB5051/SKP032K
	szt
	6
	
	
	

	564.
	Pokrywa łańcuszka zacisku h-ca sb/sn z czujnikiem 3pin dwie śrubki
	W8848-364-15-50
	UNB5053/KR60024R6/SKP226K
	szt
	10
	
	
	

	565.
	Kpl. Naprawczy zacisku h-ca skp094k
	W8739-364-08-50
	000472/UNB5068/SKP094K/CRK-084
	szt
	10
	
	
	

	566.
	Spinka obudowy filtra powietrza ares
	W8739-014-03-50
	93011025
	szt
	6
	
	
	

	567.
	Uszczelka pokrywy zawor cursor
	W8739-018-10-50
	EL569400
	szt
	5
	
	
	

	568.
	Termostat silnika fr1/ares
	W8739-018-21-50
	wahler 4596.83
	szt
	1
	
	
	

	569.
	Pompa paliwa
	W8739-024-02-51
	6.33001/0440020028
	szt
	1
	
	
	

	570.
	Kpl. przewodów paliwa - pompa - listwa  ares
	W8739-028-02-50
	5010622041
	szt
	1
	
	
	

	571.
	Zestaw naprawyczy widełek sprzęgła Ø25 /l-182 wałek
	W8739-048-05-55
	RVI 563189
	szt
	2
	
	
	

	572.
	Zestaw napr. Łapy wycisku sprzęgła
	W8739-048-10-55
	RVI0037/AUG80687
	szt
	4
	
	
	

	573.
	Docisk sprzęgła Ø-430
	W8739-049-03-52
	VAL805729/3482078204
	szt
	2
	
	
	

	574.
	Tarcza sprzęgła Ø430 1.3/4 cala
	W8739-049-05-56
	VAL807573/1878026241
	szt
	1
	
	
	

	575.
	Tarcza sprzęgła Ø430 2'' irisbus
	W8771-048-02-53
	1878080037/4.61432/5006172083
	szt
	2
	
	
	

	576.
	Tarcza sprzęgła Ø430 ( 2/10n) wzmocniona wyższa piasta  neoplan/man/karosa recreo irisbus
	W8776-048-03-50
	1878080034/CL021
	szt
	1
	
	
	

	577.
	Sprężyna zabezpieczająca łożyska wycisku sprzęgła
	W8776-200-01-50
	VAL805712/FE105269
	szt
	2
	
	
	

	578.
	Nakrętka piasty M86x2
	W8739-124-22-50
	FE177826
	szt
	2
	
	
	

	579.
	Okładzina hamulca wva 19187
	W8739-364-09-50
	WVA19187
	szt
	1
	
	
	

	580.
	Okładzina hamulca wva 19187  nadwymiar-1
	W8739-364-09-52
	WVA19187 nadwymiar-1
	szt
	1
	
	
	

	581.
	Bęben hamulca tylny
	W8739-366-03-54
	5010098949/01-RV001
	szt
	2
	
	
	

	582.
	Siłownik sprzęgła (skok 75mm)
	W8739-416-07-52
	9700514220/CS-410
	szt
	3
	
	
	

	583.
	Siłownik sprzęgła rvi mildum
	W8739-416-58-50
	9700541290/5010452429
	szt
	2
	
	
	

	584.
	Siłownik sprzęgła crossway
	W8739-416-58-55
	9700514840/2250264
	szt
	1
	
	
	

	585.
	Siłownik sprzęgła -przy skrzyni biegów man/karosa/irisbus
	W8776-416-07-57
	VG 3261/VG3276
	szt
	10
	
	
	

	586.
	Rura elastyczna irisbus
	W8739-460-01-55
	504121443
	szt
	1
	
	
	

	587.
	Przewód układu chłodzenia crossway
	W8739-467-02-50
	504229727/LE5670.36
	szt
	1
	
	
	

	588.
	Membrana miecha przednia irisbus midys
	W8739-482-15-53
	204591/D9299534/rl68490464
	szt
	3
	
	
	

	589.
	Podstawa górna miecha z odbojem fr
	W8739-482-29-50
	TYP 05/PG
	szt
	1
	
	
	

	590.
	Wkład nagrzewnicy irisbus
	W8739-536-04-53
	5010104235
	szt
	1
	
	
	

	591.
	Zawór regulacji otwierania drzwi ob10a/ob16a M12x2
	W8739-560-01-50
	5006008833
	szt
	9
	
	
	

	592.
	Przycisk otwierania drzwi 9 pin ares/crossway
	W8739-560-44-53
	504115544
	szt
	6
	
	
	

	593.
	Zawór odhamowania
	W8760-330-02-53
	RL3516ED/PN-10080
	szt
	4
	
	
	

	594.
	Osuszacz powietrza z zaworem czteroobwodowym irisbus crossway
	W8739-322-01-50
	ZB4402/5006144453/10440200/IV2752-1
	szt
	7
	
	
	

	595.
	Osuszacz kpl. 2-komorowy
	W8765-322-05-58
	81521026095
	szt
	3
	
	
	

	596.
	Zawór czteroobwodowy
	W8776-330-03-52
	AE 4422
	szt
	6
	
	
	

	597.
	Zawór odcinający irisbus crossway
	W8739-314-03-50
	821300901
	szt
	1
	
	
	

	598.
	Korek zbiornika adblue crosway irisbus
	W8831-442-04-50
	LE10853.T
	szt
	2
	
	
	

	599.
	Poduszka silnika tył irisbys, axer - silnik iveco
	W8831-463-04-50
	LE1315.05/504080343/504115825/504087860
	szt
	4
	
	
	

	600.
	Poduszka silnika przednia iveco tector sor/karosa /irisbus
	W8831-463-04-52
	168389090/LE1305.20/STR-1201128/IV775A
	szt
	6
	
	
	

	601.
	Poduszka silnika tylna
	W8831-463-04-56
	LE1315.05
	szt
	4
	
	
	

	602.
	Lusterko kompletne prawe ( wilke ) crossway
	W8831-529-01-50
	55700049400/57700049500
	szt
	2
	
	
	

	603.
	Pokrywa lusterka prawego crossway/axer
	W8831-529-41-50
	5001858906/0008110561BP
	szt
	4
	
	
	

	604.
	Pokrywa lusterka lewego crossway/axer
	W8831-529-41-53
	5001851891
	szt
	2
	
	
	

	605.
	Zestaw napr. Siłownika drzwi ok80
	W8831-560-02-50
	SLB0074
	szt
	1
	
	
	

	606.
	Siłownik drzwi ok 80l
	W8831-560-06-50
	5006010475
	szt
	1
	
	
	

	607.
	Alternator silnik iveco cursor/ares/karosa/crosway
	W8831-602-02-50
	PTC-3001/801315646/0123525500/504065776
	szt
	5
	
	
	

	608.
	Lampa obrysowa dachowa crossway
	W8831-607-02-50
	504167801/VAL195010/SM-RV001
	szt
	5
	
	
	

	609.
	Lampa obrysowa dachowa tylna crossway/ares
	W8831-607-02-54
	5001834576/SM-RV003
	szt
	2
	
	
	

	610.
	Lampa przeciwmgielna tylna crossway
	W8831-607-02-58
	2NE965039-111/504133114
	szt
	4
	
	
	

	611.
	Lampa tylna prawa  zespolona crossway
	W8831-607-03-50
	712406001120
	szt
	4
	
	
	

	612.
	Lampa tylna lewa  zespolona crossway
	W8831-607-04-50
	712406101120
	szt
	4
	
	
	

	613.
	Lampa tylna stop/mijania crossway
	W8831-607-05-50
	2DA009001-147/504133110
	szt
	4
	
	
	

	614.
	Lampa kierunkowskazu lewego
	W8831-607-08-59
	500355253
	szt
	1
	
	
	

	615.
	Lampa kierunkowskazu przedniego crosway
	W8831-607-29-50
	2BA009-001-107
	szt
	2
	
	
	

	616.
	Lampa cofania crossway
	W8831-607-30-52
	2ZR009001-117/504133112
	szt
	4
	
	
	

	617.
	Przekaźnik rs24 bfo irisbus/crossway
	W8831-624-03-50
	RS24 BFO/504205481
	szt
	1
	
	
	

	618.
	Przegub drążka reakcyj. Sor/solbus/r/man/iveco ares(130/85/19)
	W8848-240-36-50
	81432706127/AUG53287/1.32508/
	szt
	4
	
	
	

	Scania

	619.
	Ffiltr paliwa
	W8848-038-19-52
	1411894 /PP963/1
	szt
	2
	
	
	

	620.
	Wkład filtra powietrza
	W8848-022-18-51
	395773 / WA30-1150/ FPC317
	szt
	2
	
	
	

	Setra / 400 / Mercedes / Temsa

	621.
	Filtr paliwa
	W8731-014-69-50
	FS1212
	szt
	10
	
	
	

	622.
	Filtr oleju man/setra
	W8776-014-01-50
	OM513/1 /WO10-40/1X2
	szt
	5
	
	
	

	623.
	Filtr paliwa bova/temsa
	W8765-038-03-50
	PU 966/1X/P550869
	szt
	5
	
	
	

	624.
	Czujnik klocków h-ca l-380mm
	W8769-364-81-50
	JCW126
	szt
	17
	
	
	

	625.
	Wkład filtra oleju
	W8771-014-10-50
	HU1270X/OE676
	szt
	3
	
	
	

	626.
	Wkład filtra powietrza
	W8771-022-10-51
	C 291366/1 /AM447/2
	szt
	2
	
	
	

	627.
	Filtr powietrza setra lx3137
	W8746-022-03-53
	AM476/1/WPO409
	szt
	2
	
	
	

	628.
	Pompa paliwa bova
	W8765-024-02-50
	5.41304
	szt
	2
	
	
	

	629.
	Dźwignia hamulca tylna prawa
	W8746-364-04-54
	79040/HL30314/BUS2386
	szt
	1
	
	
	

	630.
	Dźwignia h-ca tylna lewa
	W8746-364-05-50
	79041/HL30337/BUS734
	szt
	1
	
	
	

	631.
	Zawór poziomujący setra/temsa/
	W8787-482-16-57
	SV 1318/PN-10149
	szt
	1
	
	
	

	632.
	Lampa obrysowa pomarańczowa
	W8765-514-02-51
	2PS962964-012/D9291179
	szt
	8
	
	
	

	Karosa Recreo c5134/c51071

	633.
	Filtr hydrauliczny karosa
	W8775-014-21-56
	OM586H/E4420001875
	szt
	7
	
	
	

	634.
	Wkład filtra powietrza wpo410
	W8775-022-03-51
	WPO410
	szt
	9
	
	
	

	635.
	Odma filtra powietrza
	W8775-602-01-50
	P158914/81083120010/1507878
	szt
	15
	
	
	

	636.
	Filtr paliwa currsor 8 euro 4/5 wdk940/1 kc416 ff5471
	W8831-038-02-50
	H201WDK
	szt
	4
	
	
	

	637.
	Filtr powietrza iveco cursor / stralis turbosprężarki
	W8831-300-01-50
	2996238/C77/7/ LC3
	szt
	44
	
	
	

	638.
	Filtr separatora paliwa - karosa silnik iveco
	W8775-038-01-50
	P553201/5006013338
	szt
	11
	
	
	

	639.
	Filtr paliwa
	W8765-014-05-50
	OP584/PP20.1
	szt
	8
	
	
	

	640.
	Separator filtra paliwa
	W8775-038-57-50
	5006016233/D9650189
	szt
	4
	
	
	

	641.
	Wkład filtra powietrza karosa iveco /setra
	W8746-022-04-55
	WPO422/WA20-1450/WPO410
	szt
	100
	
	
	

	642.
	Wkład papierowy filtra paliwa karosa
	W8775-038-19-50
	PM801/WP105A
	szt
	112
	
	
	

	643.
	Głowiczka sprężarki lp4832 karosa
	W8775-301-04-50
	KR4900051
	szt
	2
	
	
	

	644.
	Zestaw napr. Sprężarki lk4952 karosa silnik iveco
	W8775-301-05-50
	KR.1700.051/1500160500/IV789-2
	szt
	1
	
	
	

	645.
	Kpl płyta zaworowa głow. spręż. Lk4952 karosa silnik iveco
	W8775-301-06-50
	KR1700044/K002120ES
	szt
	2
	
	
	

	646.
	Płyta zaworowa sprężarki lk4952
	W8831-301-10-55
	1500 070 650/IV1642-1
	szt
	1
	
	
	

	647.
	Kpl uszczelek głowiczki sprężarki lk4952 karosa silnik iveco
	W8775-301-07-50
	1500070500/KR1700041/K002120ES
	szt
	1
	
	
	

	648.
	Głowica sprężarki lk4952
	W8775-301-52-55
	15 07 50/42549155/IV1642
	szt
	3
	
	
	

	649.
	Okładzina h-ca tył nom (420)
	W8775-364-01-50
	WVA19972/00
	szt
	25
	
	
	

	650.
	Okładzina h-ca tył i (422)
	W8775-364-02-50
	WVA19972/10
	szt
	8
	
	
	

	651.
	Okładzina h-ca tył ii (424)
	W8775-364-03-50
	WVA19972/20
	szt
	8
	
	
	

	652.
	Bęben h-ca tylny karosa most detva
	W8775-366-01-50
	5801107998
	szt
	49
	
	
	

	653.
	Bęben h-ca tylny karosa silnik iveco/most volvo fl6 (Ø- 410)
	W8775-366-02-50
	7180996/42540296/D9195328/5006013733
	szt
	24
	
	
	

	654.
	Okładzina h-ca tył karosa/volvo nom - silnik iveco nom na Ø410 18mm
	W8775-364-15-50
	VWA19071/19939
	szt
	14
	
	
	

	655.
	Okładzina h-ca tył karosa 19.10 - silnik iveco (Ø412)
	W8775-364-16-52
	19071/19939
	szt
	1
	
	
	

	656.
	Bęben hamulca przedni karosa
	W8775-366-05-50
	KR 059/442024120111
	szt
	17
	
	
	

	657.
	Okładzina h-ca przednia liaz /detwa/karosa 150x182x18
	W8770-364-59-50
	19410
	szt
	11
	
	
	

	658.
	Okładzina h-ca przednia liaz /detwa/karosa 150x182x19
	W8770-364-62-52
	19410
	szt
	4
	
	
	

	659.
	Okładzina h-ca przednia liaz /detwa/karosa 150x182x20
	W8770-364-62-50
	19410
	szt
	3
	
	
	

	660.
	Samoregulator szczęk hamulca l/p
	W8775-364-11-55
	UNB8512/CRK-Z015/3090964
	szt
	5
	
	
	

	661.
	Wałek samogerulatora  lewy
	W8775-364-18-59
	1696924/CRK-Z011/UNB8503
	szt
	6
	
	
	

	662.
	Wałek regulatora hamulca lewy/prawy
	W8775-364-20-50
	272910/CRK-Z004/3098271
	szt
	11
	
	
	

	663.
	Trzpień samoregulatora  ( wałek popychacza )
	W8775-364-19-51
	1696446/CRK-Z005
	szt
	12
	
	
	

	664.
	Zestaw montażowy regulatora hamulca prawy
	W8775-364-20-53
	3098273/V271
	szt
	3
	
	
	

	665.
	Zestaw montażowy regulatora hamulca lewy
	W8775-364-20-55
	3098274/V271
	szt
	5
	
	
	

	666.
	Sworzeń zwrotnicy lewy karosa 935/934c
	W8775-200-02-50
	4420050110941
	szt
	12
	
	
	

	667.
	Tulejka sworznia zwrotnicy prawej i lewej   dolna Ø50 l-76 karosa niska
	W8775-200-03-50
	316428030
	szt
	29
	
	
	

	668.
	Tulejka sworznia zwrotnicy górna Ø48 l-76 karosa wysoka
	W8775-200-04-50
	316428031
	szt
	30
	
	
	

	669.
	Sworzeń zwrotnicy prawy karosa 935/934c
	W8775-200-05-50
	442050110931
	szt
	19
	
	
	

	670.
	Nakrętka sworznia zwrotnicy karosa m36x1.5
	W8775-200-08-50
	 
	szt
	5
	
	
	

	671.
	Łożysko sworznia zwrotnicy (wkład)
	W0631-155-11-59
	51210
	szt
	29
	
	
	

	672.
	Oring sworznia zwrotnicy zawieszenia niezależnego  60x3
	W8775-200-80-59
	60X3
	szt
	53
	
	
	

	673.
	Pierścień uszczelniajcy sworznia zwrotnicy zawieszenia niezależnego  50x58x4/5
	W8775-200-81-53
	50x58x4/5
	szt
	8
	
	
	

	674.
	Przegub drążka reakcyjnego krótki tylnego mostu karosa ( resor pneumat/karoseria/granat )
	W8775-240-01-50
	442150260171
	szt
	22
	
	
	

	675.
	Przegub drążka reakcyjnego długi tylnego mostu karosa ( resor pneumat/karoseria/granat )
	W8775-240-02-50
	442150260181
	szt
	24
	
	
	

	676.
	Przegub drążka reak (sierżanta tył) mocowanie – kratownica  (cukierek) karosa / wahacz zwrotnica kratownica
	W8775-240-03-50
	5001839921/D9290450
	szt
	80
	
	
	

	677.
	Podkładka dystansowa sworznia wahacza karosa (przy kratownicy) 0.5
	W8775-240-05-50
	4424153008/KR134
	szt
	32
	
	
	

	678.
	Sworzeń metalowogumowy osadzenia sierżanta tył -Karosa
	W8775-240-04-50
	442072610081
	szt
	10
	
	
	

	679.
	Amortyzator przedni karosa c935 (oczko/oczko Ø26)
	W8775-200-07-50
	GMP01015001
	szt
	17
	
	
	

	680.
	Amortyzator tylny karosa
	W8775-436-08-50
	443621035002
	szt
	40
	
	
	

	681.
	Sworzeń amortyzatora przedniego
	W8775-436-01-50
	442052011791
	szt
	16
	
	
	

	682.
	Sworzeń mocowania amortyzatora tył karosa
	W8775-436-02-50
	5001840443/442073410711
	szt
	10
	
	
	

	683.
	Siłownik sprzęgła karosa-liaz – przy skrzyni biegów
	W8775-416-07-50
	443613200704
	szt
	4
	
	
	

	684.
	Siłownik sprzęgła pod pedał karosa
	W8775-416-06-50
	5575 FTE 479-12/ 311195010
	szt
	12
	
	
	

	685.
	Tarcza sprzęgła karosa silnik mihr Ø430  1.3/4 45mm wałek
	W8775-004-80-51
	5010452507
	szt
	9
	
	
	

	686.
	Łożysko wycisku sprzęgła
	W8775-048-06-52
	50000677276/056167/VAL79974
	szt
	6
	
	
	

	687.
	Docisk sprzęgła  Ø430
	W8775-048-07-50
	3482000246/0690716
	szt
	7
	
	
	

	688.
	Łożysko wycisku sprzęgła karosa /axer silnik iveco/ares
	W8775-048-05-50
	5010244017/3151250231
	szt
	1
	
	
	

	689.
	Docisk sprzęgła karosa silnik iveco Ø400
	W8775-048-08-54
	3482078134
	szt
	4
	
	
	

	690.
	Tarcza sprzęgła karosa silnik iveco 2" Ø400
	W8775-004-80-50
	18780320320
	szt
	3
	
	
	

	691.
	Łożysko wycisku sprzęgła silnik iveco do docisku Ø400
	W8775-048-01-50
	3151273531
	szt
	4
	
	
	

	692.
	Łożysko oporowe sprzęgła karosa /ares
	W8775-048-04-58
	RVI V806675/5010244202
	szt
	5
	
	
	

	693.
	Tarcza sprzęgła silnik midr 1-3/4 cala Ø350
	W8739-048-17-50
	81303010247
	szt
	1
	
	
	

	694.
	Docisk sprzęgła silnik midr Ø 350 a09/h10
	W8739-049-04-50
	3182124041
	szt
	1
	
	
	

	695.
	Pompka sprzęgła pod pedał
	W8775-416-07-52
	5010260229/DT6.43059/KG2397.1.15
	szt
	1
	
	
	

	696.
	Kpl. Napr. Widełek sprzęgła temsa/setra/karosa iveco/euro 3
	W8776-048-05-58
	81305606019
	szt
	4
	
	
	

	697.
	Siłownik hamulca prz. L/p karosa 100/120
	W8775-362-01-52
	443612164007
	szt
	40
	
	
	

	698.
	Czujnik świateł stop karosa pod pedał
	W8775-624-19-52
	5801108858
	szt
	27
	
	
	

	699.
	Przeł. pod kierownicę tracer/karosa/ częściowy - światła /kierunk/sygnał
	W8739-624-03-50
	5000462573
	szt
	6
	
	
	

	700.
	Zawór czteroobowdowy
	W8775-332-01-50
	9347140100/D9191295/35150080010
	szt
	15
	
	
	

	701.
	Miech powietrza kompletny przedni/tylny
	W8775-482-14-50
	4436241018
	szt
	39
	
	
	

	702.
	Osłona lewarka zmiany biegów karosa
	W8775-106-12-50
	273124025310
	szt
	16
	
	
	

	703.
	Uszczelka kolektora wydechowego  iveco cursor 8
	W8775-001-05-53
	EL122130
	szt
	45
	
	
	

	704.
	Napinacz paska wielorowkowego
	W8775-018-03-50
	VKMCV52003/EVR5880/AUG76311
	szt
	4
	
	
	

	705.
	Rolka prowadząca paska wielorowkowego
	W8775-018-04-50
	VKMCV52005/EVR58846/504006261
	szt
	3
	
	
	

	706.
	Łożysko piasty tylnej  ( zestaw ) (z abs)
	W8775-200-11-55
	VKBA 5413
	szt
	2
	
	
	

	707.
	Dźwignia h-ca tylna prawa
	W8775-364-04-56
	79521 Haldex
	szt
	7
	
	
	

	708.
	Dźwignia h-ca tylna lewa
	W8775-364-05-57
	79520
	szt
	5
	
	
	

	709.
	Sworzeń wahacza górnego przy zwrotnicy l264/fi55
	W8775-426-01-50
	442050110851
	szt
	25
	
	
	

	710.
	Tulejka sworznia wahacza górnego przy zwrotnicy l51/fi55 wysoka
	W8775-426-02-50
	442075190581
	szt
	61
	
	
	

	711.
	Sworzeń wahacza dolnego przy zwrotnicy l232/Ø55
	W8775-426-03-50
	442050110861
	szt
	30
	
	
	

	712.
	Tulejka sworznia wahacza dolnego l35/Ø55 niska
	W8775-426-04-50
	442075190591
	szt
	54
	
	
	

	713.
	Podkładka sworznia wahacza  0.5 karosa
	W8775-426-28-50
	79.8x55.2x0.5/316-429662/442051013581
	szt
	17
	
	
	

	714.
	Pierścień uszczelniający sworznia  wahacza
	W8775-426-29-53
	44x80x11
	szt
	56
	
	
	

	715.
	Tłumik wydechowy  karosa
	W8775-460-01-52
	5001839442/DINEX64382
	szt
	10
	
	
	

	716.
	Tłumik wydechowy mały  karosa
	W8775-460-02-53
	DINEX64383/KR 082/316-600555
	szt
	8
	
	
	

	717.
	Wentylator nagrzewnicy przedniej karosa silnik renault
	W8775-536-03-50
	443132178020/D9192297
	szt
	23
	
	
	

	718.
	Silnik wentylatora dwuosiowy na wozie (karosa silnik iveco)
	W8775-604-01-51
	443132230020 24V/D9193566
	szt
	33
	
	
	

	719.
	Wentylator silnika dmuchawy karosa
	W1136-510-01-51
	NMB4715KL-05W-B40
	szt
	7
	
	
	

	720.
	Wentylator  006-b54/i-22 24v
	W8775-604-03-51
	006-B54/I-22 24V
	szt
	2
	
	
	

	721.
	Reflektor drogowy prawy karosa/irisbus/axer
	W8775-605-02-50
	1KA228086027/D9192824
	szt
	5
	
	
	

	722.
	Reflektor drogowy prawy
	W8775-605-02-53
	1KA008086017/D9192823
	szt
	3
	
	
	

	723.
	Reflektor przedni karosa recreo
	W8775-605-01-50
	4433126016
	szt
	24
	
	
	

	724.
	Lampa kierunkowskazu boczna
	W8775-607-08-51
	5801100011/D9194106
	szt
	11
	
	
	

	725.
	Lampa tylna zespolona lewa
	W8775-607-02-53
	2SD003184-031/5001840678
	szt
	23
	
	
	

	726.
	Lampa tylna zespolona prawa
	W8775-607-02-50
	2SD003184-04
	szt
	18
	
	
	

	727.
	Lampa stopu n/t solbus/sor
	W8701-607-04-52
	2DA008805017
	szt
	4
	
	
	

	728.
	Lampa obrysowa biała
	W8831-607-02-52
	2PF962964-071
	szt
	5
	
	
	

	729.
	Lampa jazdy dziennej
	W8701-605-07-58
	2PT009496-007
	szt
	7
	
	
	

	730.
	Lampa led tylna okrągła
	W8701-607-03-59
	2SB009 362-011
	szt
	3
	
	
	

	731.
	Lampa oświetlenia stopni/bagażnika okrągła
	W8701-607-08-59
	5801093620
	szt
	4
	
	
	

	732.
	Czujnik światła cofania  karosa (na wciśniętym zwierający)
	W8775-624-18-50
	5006026677/DT 4.60816/D9194425
	szt
	11
	
	
	

	733.
	Czujnik ciśnienia oleju  M14x1.5
	W8775-656-07-53
	KMGY 38005725005
	szt
	3
	
	
	

	734.
	Czujnik ciśnienia oleju  M12x1.5
	W8775-656-06-56
	38007025040
	szt
	5
	
	
	

	735.
	Czujnik ciśnienia oleju- karosa silnik iveco
	W8775-656-08-59
	5001018865/APR140/D9421295/504084761
	szt
	39
	
	
	

	736.
	Wskaźnik oleju silnika
	W8775-656-13-50
	5006015587/5006028858/D9299547
	szt
	9
	
	
	

	737.
	Czujnik ciśnienia oleju na zegar
	W8775-656-05-59
	38007025099
	szt
	10
	
	
	

	738.
	Pompka paliwa ręczna
	W8775-024-02-51
	51.12150.6011/0440011007
	szt
	8
	
	
	

	739.
	Pompa paliwa karosa silnik iveco
	W8775-024-01-50
	D9191835/504140125
	szt
	3
	
	
	

	740.
	Pompka zasilająca neoplan man/karosa
	W8760-038-02-53
	51121506011
	szt
	12
	
	
	

	741.
	Czujnik temperatury płynu chłodniczego
	W8775-048-20-50
	538009252
	szt
	3
	
	
	

	742.
	Czujnik temperatury wody na kontrolkę karosa silnik renault
	W8775-656-02-50
	38004736002
	szt
	1
	
	
	

	743.
	Czujnik temperatury  521841000
	W8831-535-16-50
	521841000
	szt
	4
	
	
	

	744.
	Bezpiecznik termiczny hydronik 30
	W8831-535-13-54
	251818400000
	szt
	5
	
	
	

	745.
	Dysza paliwa hydronic
	W8775-536-58-56
	185233000
	szt
	37
	
	
	

	746.
	Czujnik biegu rozpinający ( biała kropka )
	W8775-624-18-55
	5006026676/516-939031/D9194424
	szt
	5
	
	
	

	747.
	Przełacznik pod kierownicę wycieraczek
	W8775-624-03-54
	5001834435
	szt
	10
	
	
	

	748.
	Przekaźnik kostkowy  karosa z dioda 20a
	W8775-624-03-52
	5006003332/443811445187
	szt
	5
	
	
	

	749.
	Poduszka zawieszenia silnika iveco  karosa
	W8775-482-02-52
	516-002280/5801104136
	szt
	2
	
	
	

	750.
	Poduszka silnika/skrzyni biegów
	W8775-463-16-55
	5006001211
	szt
	2
	
	
	

	751.
	Poduszka zaw. Silnika karosa prostokątna
	W8775-482-01-50
	353702280
	szt
	8
	
	
	

	752.
	Pompa wody  karosa - silnik iveco
	W8775-018-38-50
	5001859590/D9190207
	szt
	2
	
	
	

	753.
	Zawór poziomujący przedni karosa
	W8775-482-09-50
	443624015023
	szt
	3
	
	
	

	754.
	Zawór poziomujacy tył z podnoszeniem
	W8775-482-10-55
	624015100/5801093455/443624015102
	szt
	4
	
	
	

	755.
	Zawór poziomujący poduszki neoplan/man karosa
	W8760-482-17-51
	SV1295
	szt
	12
	
	
	

	756.
	Zawór poziomujący fotela kierowcy
	W8775-482-10-58
	443624015004
	szt
	1
	
	
	

	757.
	Łącznik zaworu poziomującego
	W8783-482-17-59
	1021400020
	szt
	28
	
	
	

	758.
	Zawór bezpieczeństwa drzwi karosa
	W8775-560-01-50
	SPCZ/2329/5801106918/D9299315
	szt
	14
	
	
	

	759.
	Zamek drzwi  karosa
	W8775-575-12-50
	602N010/602N312
	szt
	13
	
	
	

	760.
	Zawór drzwi karosa
	W8775-560-02-52
	OB4/442079340841
	szt
	2
	
	
	

	761.
	Zawór drzwi karosa/sor
	W8775-560-02-55
	OB16
	szt
	1
	
	
	

	762.
	Przełącznik klawiszowy drzwi samopowrotny 3pin karosa/sor
	W8775-624-23-50
	443851528820
	szt
	14
	
	
	

	763.
	Przegub lewarka zmiany biegów
	W8775-106-24-50
	4429003064
	szt
	2
	
	
	

	764.
	Śruba koła tył karosa most detva
	W8775-124-53-50
	70156200
	szt
	10
	
	
	

	765.
	Śruba koła tył iveco/crossway m22x1.5x95
	W8775-124-54-50
	FE06465/5001020282/5001859989/42537773
	szt
	40
	
	
	

	766.
	Zbiornik powietrza  20l 250x440
	W8775-314-01-51
	526000000
	szt
	1
	
	
	

	767.
	Przewód olejowy silnika iveco karosa ( miska olejowa /zbiornik ) kolanko
	W8775-467-15-55
	504228953
	szt
	4
	
	
	

	768.
	Poduszka siedzenia kpl. 130/2 karosa
	W8775-516-06-50
	5001835363/2
	szt
	7
	
	
	

	769.
	Korek zbiornika paliwa Ø80
	W8775-442-03-50
	LE10743.T
	szt
	10
	
	
	

	770.
	Korek chłodnicy
	W8775-468-01-50
	84613912
	szt
	2
	
	
	

	771.
	Przekaźnik rozrusznika br24.05
	W8775-624-03-55
	443811445181/D9099494/1505523000
	szt
	4
	
	
	

	772.
	Opaska turbosprężarki karosa iveco 95-105mm
	W8776-302-11-51
	5801680759
	szt
	8
	
	
	

	773.
	Rozrusznik iveco silnik cursor /ares/karosa/crosway
	W8831-610-02-50
	DSN939/2995138/CAR112822
	szt
	2
	
	
	

	774.
	Śruba koła tył
	W8831-124-51-52
	M22x1.5x100/STR-40107
	szt
	14
	
	
	

	775.
	Uszczelka turbosprężarki karosa silnik iveco
	W8831-301-01-55
	98451118/317059990
	szt
	3
	
	
	

	776.
	Siłownik hamulca górskiego karosa silnik renault
	W8770-362-03-51
	4214110230/71150210
	szt
	3
	
	
	

	777.
	Pompa wspomagania karosa silnik iveco
	W8775-253-01-50
	STR-140104/626400
	szt
	1
	
	
	

	778.
	Rura wydechowa elastyczna
	W8775-460-03-53
	504153040/D9190320/5801117297
	szt
	4
	
	
	

	779.
	Sprężyna gazowa klapy silnika o-o karosa l-650 350n
	W8775-503-25-55
	80038042230
	szt
	6
	
	
	

	780.
	Sprężyna gazowa 350N
	W8775-503-33-50
	KR21277
	szt
	6
	
	
	

	781.
	Sprężyna gazowa  klapy kufra  l-540 450n
	W8775-503-35-59
	KR21394
	szt
	3
	
	
	

	782.
	Uszczelka miski olejowej karosa iveco
	W8831-001-02-55
	504053902/IV1864
	szt
	3
	
	
	

	783.
	Zawór VGT turbosprężarki iveco
	W8831-300-05-59
	504203275/3596456/IV1555
	szt
	4
	
	
	

	Żarówki / bezpieczniki / instalacja

	784.
	Żarówka tachografu całoszklana 1,2w/24v
	W1154-135-11-51
	1,2W/24V
	szt
	616
	
	
	

	785.
	Żarówka tachografu w oprawce 1,2w/24v
	W1154-135-12-52
	1,2W/24V
	szt
	240
	
	
	

	786.
	Żarówka 24v/2w ba9s
	W1154-135-26-53
	24V/2W Ba9s
	szt
	447
	
	
	

	787.
	Żarówka całoszklana 3w/24v
	W1154-135-31-54
	 3W/24V
	szt
	261
	
	
	

	788.
	Żarówka rurkowa 24v/5w sv 8,5
	W1154-133-08-54
	 24V/5W SV 8,5
	szt
	300
	
	
	

	789.
	Żarówka 24v 10w ba15s
	W1154-133-06-51
	24V 10W Ba15S
	szt
	110
	
	
	

	790.
	Żarówka 24v 21w pomarańczowa
	W1154-133-20-50
	24V/21W Ba15S
	szt
	90
	
	
	

	791.
	Żarówka całoszklana 24v 5w
	W1154-135-31-55
	24V 5W
	szt
	90
	
	
	

	792.
	Żarówka 24v/21 ba 15s
	W1154-133-21-57
	24V/21 Ba 15S
	szt
	654
	
	
	

	793.
	Żarówka 24v/5w ba 15s
	W1154-134-08-58
	24V/5W Ba 15S
	szt
	621
	
	
	

	794.
	Żarówka 24v/21/5w bay15d
	W1154-131-36-51
	 24V/21/5W BaY15d
	szt
	120
	
	
	

	795.
	Żarówka h1/24v/70w/p14 5s
	W1154-135-29-53
	H1/24V/70W/P14 5S
	szt
	191
	
	
	

	796.
	Żarówka h3/24v/70w
	W1154-135-28-52
	H3/24V/70W
	szt
	13
	
	
	

	797.
	Żarówka h4 p-43/24/60÷55w
	W1154-132-59-56
	 H4 P43/24/60÷55W
	szt
	360
	
	
	

	798.
	Żarówka h-7 24v
	W1154-135-32-58
	H-7 24v
	szt
	295
	
	
	

	799.
	Żarówka 24v 10w s8,5
	W1154-133-07-54
	24V 10W S8,5
	szt
	40
	
	
	

	800.
	Żarówka h4/p-43/12v/70w
	W1154-132-58-56
	H4/P-43/12V/70W
	szt
	12
	
	
	

	801.
	Żarówka h7 12v 55w
	W1154-135-34-50
	 H7 12V 55W
	szt
	30
	
	
	

	802.
	Żarówka 12v 3w w3w całoszklana
	W1154-131-20-52
	12V 3W W3W
	szt
	30
	
	
	

	803.
	Żarówka 12v 5w całoszklana w5w
	W1154-131-20-53
	W5W
	szt
	102
	
	
	

	804.
	Żarówka 12v 5w rurkowa
	W1154-131-23-53
	12V5W
	szt
	44
	
	
	

	805.
	Żarówka 12v/21w ba15s trzonkowa
	W1154-133-16-53
	12V/21W Ba15s
	szt
	40
	
	
	

	806.
	Żarówka pomarańczowa
	W1154-131-14-52
	12V21W BAU15S
	szt
	42
	
	
	

	807.
	Żarówka 12v21v5w bay15d
	W1154-131-35-50
	12V/21V/5W BaY15d
	szt
	50
	
	
	

	808.
	Żarówka h1 12v 55w
	W1154-132-30-50
	H1 12V 55W
	szt
	12
	
	
	

	809.
	Żarówka h7 12v 55w px26d
	W1154-132-26-55
	H7 12V 55W Px26D
	szt
	86
	
	
	

	810.
	Żarówka  24v 20w g-4
	W1154-135-27-51
	24V 20W G-4
	szt
	10
	
	
	

	811.
	Bezpiecznik płytkowy
	W1131-541-35-54
	7,5A
	szt
	169
	
	
	

	812.
	Bezpiecznik płytkowy
	W1131-541-35-52
	10A
	szt
	404
	
	
	

	813.
	Bezpiecznik płytkowy
	W1131-541-19-54
	15A
	szt
	967
	
	
	

	814.
	Bezpiecznik płytkowy
	W1131-541-85-56
	20A
	szt
	230
	
	
	

	815.
	Bezpiecznik płytkowy
	W1131-541-88-57
	25A
	szt
	230
	
	
	

	816.
	Bezpiecznik płytkowy
	W1131-541-89-58
	30A
	szt
	130
	
	
	

	817.
	Nasadka przew.elektr. damska bez zaczepu
	W8848-626-50-56
	F-2,5
	szt
	576
	
	
	

	818.
	Wtyk przew.elektr.męski z zaczepem
	W8848-626-51-50
	E-2,5
	szt
	300
	
	
	

	819.
	Nasadka przew.elektr. damska z zaczepem
	W8848-626-53-50
	J-2,5
	szt
	1424
	
	
	

	820.
	Wtyk przewodu elektr. (męski) konektor
	W8848-626-52-50
	A-2.5
	szt
	341
	
	
	

	821.
	Złącze elektryczne oczkowe fi-5
	W1131-139-30-56
	B/N
	szt
	50
	
	
	

	822.
	Złącze elektryczne oczkowe fi-8
	W1131-139-32-50
	B/N
	szt
	54
	
	
	

	823.
	Taśma izolacyjna uniwersalna
	W1373-932-01-56
	25 mm X 20 m
	szt
	333
	
	
	

	824.
	Przewód elektryczny lgy 1x1.5
	W0322-111-04-55
	B/N
	m
	520
	
	
	

	825.
	Klema akumulatora dodatnia
	W8848-627-03-51
	B/N
	szt
	84
	
	
	

	826.
	Klema akumulatora ujemna
	W8847-626-45-56
	B/N
	szt
	66
	
	
	

	827.
	Sygnał dźwiękowy elektryczny
	W8745-609-02-50
	914019127
	szt
	8
	
	
	

	828.
	Przekaźnik uniwersalny 24v
	W8745-624-20-53
	986332404
	szt
	3
	
	
	

	829.
	Urządzenie odblaskowe przyklejane pomarańczowe
	W1362-514-04-54
	B/N
	szt
	26
	
	
	

	830.
	Urządzenie odblaskowe przyklejane czerwone
	W1135-608-16-57
	B/N
	szt
	73
	
	
	

	Przewody i kolanka układu chłodzenia – gumowe/igielitowe

	831.
	Wąż gumowy spryskiwacza ø 3mm
	W1361-413-00-55
	Ø3
	m
	10
	
	
	

	832.
	Przewód układu chłodzenia (metry) ø16
	W1373-524-12-51
	Ø16
	m
	142
	
	
	

	833.
	Przewód układu chłodzenia (metry) ø20
	W1373-549-09-59
	Ø20
	m
	52
	
	
	

	834.
	Przewód układu chłodzenia (metry) ø25
	W1373-521-42-59
	Ø25
	m
	11
	
	
	

	835.
	Wąż igielitowy ø10x1
	W1361-413-16-55
	Ø10
	m
	40
	
	
	

	Przewody do substancji ropopochodnych

	836.
	Wąż do benzyny i oleju ø20
	W1373-522-54-50
	Ø20
	m
	9
	
	
	

	837.
	Wąż do benzyny i oleju ø16
	W1373-522-16-51
	Ø16
	m
	12
	
	
	

	838.
	Wąż do benzyny i oleju ø12
	W1373-522-53-50
	Ø12
	m
	3
	
	
	

	839.
	Wąż do benzyny i oleju ø10
	W1373-522-52-50
	Ø10
	m
	29
	
	
	

	840.
	Wąż do benzyny i oleju ø8
	W1373-522-51-50
	Ø8
	m
	21
	
	
	

	841.
	Wąż do benzyny i oleju ø6
	W1373-522-50-50
	Ø6
	m
	20
	
	
	

	Przewody i kolanka silikonowe

	842.
	Przewód silikonowy ø16x1000
	W1121-000-12-50
	Ø16x1000
	szt
	29
	
	
	

	843.
	Przewód silikonowy ø20x1000
	W1121-000-08-50
	Ø20x1000
	szt
	7
	
	
	

	844.
	Przewód silikonowy ø25x1000
	W1121-000-09-50
	Ø25x1000
	szt
	7
	
	
	

	845.
	Przewód silikonowy ø28x1000
	W1121-000-01-50
	Ø28x1000
	szt
	4
	
	
	

	846.
	Przewód silikonowy ø30x1000
	W1121-000-02-51
	Ø30x1000
	szt
	5
	
	
	

	847.
	Przewód silikonowy ø32x1000
	W0322-241-17-50
	Ø32x1000
	szt
	8
	
	
	

	848.
	Przewód silikonowy ø38x1000
	W1121-000-04-50
	Ø38x1000
	szt
	5
	
	
	

	849.
	Przewód silikonowy ø40x1000
	W1121-000-05-50
	Ø40x1000
	szt
	7
	
	
	

	850.
	Przewód silikonowy ø45x1000
	W1121-000-06-50
	Ø45x1000
	szt
	4
	
	
	

	851.
	Przewód silikonowy ø50x1000
	W1121-000-07-50
	Ø50x1000
	szt
	8
	
	
	

	852.
	Kolanko silikonowe ø16x150x150
	W1121-001-09-50
	Ø16x150x150
	szt
	44
	
	
	

	853.
	Kolanko silikonowe ø25x150x150
	W1121-001-14-50
	Ø25x150x150
	szt
	7
	
	
	

	854.
	Kolanko silikonowe ø38x150x150
	W1121-001-12-50
	Ø38x150x150
	szt
	12
	
	
	

	855.
	Kolanko silikonowe ø40x150x150
	W1121-001-15-50
	Ø40x150x150
	szt
	23
	
	
	

	856.
	Kolanko silikonowe ø50x150x150
	W1121-001-11-50
	Ø50x150x150
	szt
	7
	
	
	

	857.
	Kolanko silikonowe ø55x150x150
	W1121-001-03-50
	Ø55x150x150
	szt
	5
	
	
	

	Zaciski skręcane (ślimakowe)

	858.
	Zacisk skręcany rozmiar 8/12 mm
	W8706-465-03-55
	8/12 mm
	szt
	236
	
	
	

	859.
	Zacisk skręcany rozmiar 10/16 mm
	W8706-465-04-55
	10/16mm
	szt
	163
	
	
	

	860.
	Zacisk skręcany rozmiar  12/22
	W8706-465-02-50
	12/22 mm
	szt
	131
	
	
	

	861.
	Zacisk skręcany rozmiar 16/25/27 mm
	W8706-465-05-55
	16/25/27 mm
	szt
	272
	
	
	

	862.
	Zacisk skręcany rozmiar 20/32 mm
	W8706-465-07-59
	20/32 mm
	szt
	338
	
	
	

	863.
	Zacisk skręcany rozmiar 25/40 mm
	W8706-465-06-57
	25/40 mm
	szt
	290
	
	
	

	864.
	Zacisk skręcany rozmiar 35/50 mm
	W8706-465-08-55
	25/50 mm
	szt
	231
	
	
	

	865.
	Zacisk skręcany rozmiar 40/60 mm
	W8706-465-09-55
	40/60 mm
	szt
	452
	
	
	

	866.
	Zacisk skręcany rozmiar 50/70 mm
	W8706-465-12-55
	50/70 mm
	szt
	127
	
	
	

	867.
	Zacisk skręcany rozmiar 60/80mm
	W8706-465-13-50
	60/80mm
	szt
	25
	
	
	

	Przewody pneumatyczne i olejowe/szybkozłącza/złączki metalowe/tekelan

	868.
	Przewód pneumatyczny l-800 m22x1,5
	W8758-802-52-56
	L-800 M22X1,5
	szt
	8
	
	
	

	869.
	Przewód pneum. L-800 m18x1.5
	W8704-341-26-50
	L-800 M18x1.5
	szt
	20
	
	
	

	870.
	Przewód pneumatyczny l-600 m22x1,5
	W8704-254-08-59
	L-600 M22x1,5
	szt
	12
	
	
	

	871.
	Przewód pneumatyczny l-600 m18x1.5
	W8756-340-06-57
	L-600 M18x1.5
	szt
	23
	
	
	

	872.
	Przewód pneumatyczny l-500 m16x1.5
	W8756-340-05-54
	L-500 M16x1.5
	szt
	10
	
	
	

	873.
	Przewód hydrauliczny l-500 m22x1,5
	W8704-253-09-56
	L-500 M22x1,5
	szt
	4
	
	
	

	874.
	Przewód hydrauliczny l-600 m22x1,5
	W8704-254-07-58
	L-600 M22x1,5
	szt
	11
	
	
	

	875.
	Przewód hydrauliczny l-800 m22x1,5
	W8756-340-04-51
	L-800 M22x1,5
	szt
	15
	
	
	

	876.
	Przewód hydrauliczny l-1000 m22x1,5
	W8756-340-35-54
	L-1000 M22x1,5
	szt
	6
	
	
	

	877.
	Przewód hydrauliczny l-1000 m18x1,5
	W8756-340-33-53
	L-1000 M18x1,5
	szt
	18
	
	
	

	878.
	Przewód hydrauliczny l-1000 m18x1,5
	W8704-254-06-50
	L-1000 M18x1,5
	szt
	9
	
	
	

	879.
	Przewód hydrauliczny l-800 m18x1,5
	W8756-340-05-50
	L-800 M18x1,5
	szt
	21
	
	
	

	880.
	Przewód hydrauliczny l-800 m16x1,5
	W8704-253-01-52
	L-800 M16x1,5
	szt
	12
	
	
	

	881.
	Przewód hydrauliczny l-600 m16x1,5
	W8756-340-36-52
	L-600 M16x1,5
	szt
	9
	
	
	

	882.
	Przewód tekelan ø6x1
	W1361-412-06-59
	B/N
	m
	83
	
	
	

	883.
	Przewód tekelan ø10x1
	W1361-412-08-50
	B/N
	m
	112
	
	
	

	884.
	Przewód tekalan ø12x1.5
	W1361-412-09-50
	B/N
	m
	35
	
	
	

	885.
	Przewód tekalan ø15x1.5
	W1361-412-10-50
	B/N
	m
	11
	
	
	

	886.
	Zakucie metalowe tekelanu ø6 /stożek
	W0876-822-26-50
	B/N
	szt
	240
	
	
	

	887.
	Zakucie metalowe tekelanu ø8/stożek
	W0876-822-27-50
	B/N
	szt
	60
	
	
	

	888.
	Zakucie metalowe tekelanu ø10/stożek
	W0876-822-39-50
	B/N
	szt
	130
	
	
	

	889.
	Zakucie metalowe tekelanu ø12/stożek
	W0876-822-40-50
	B/N
	szt
	26
	
	
	

	890.
	Zakucie tekel ø15 /stożek/
	W0876-822-25-50
	B/N
	szt
	20
	
	
	

	891.
	Złączka plastikowa (szybkozłącze) ø4
	W0876-822-02-58
	B/N
	szt
	27
	
	
	

	892.
	Złączka plastikowa (szybkozłącze) ø-5
	W0876-822-02-59
	B/N
	szt
	18
	
	
	

	893.
	Szybkozłącze plastykowe ø6/6
	W0876-822-05-55
	B/N
	szt
	197
	
	
	

	894.
	Szybkozłącze plastykowe ø8/8
	W0876-822-02-51
	B/N
	szt
	71
	
	
	

	895.
	Szybkozłącze plastykowe ø9/9
	W0876-822-02-53
	B/N
	szt
	5
	
	
	

	896.
	Szybkozłącze plastykowe ø10/10
	W0876-822-04-54
	B/N
	szt
	192
	
	
	

	897.
	Szybkozłącze metalowe ø6/6
	W0876-822-03-52
	B/N
	szt
	47
	
	
	

	898.
	Szybkozłącze metalowe fi-8/fi-8
	W0876-822-02-54
	B/N
	szt
	20
	
	
	

	899.
	Szybkozłącze metalowe ø10/10
	W0876-822-02-56
	B/N
	szt
	73
	
	
	

	900.
	Szybkozłącze metalowe ø12/12
	W0876-822-03-58
	B/N
	szt
	40
	
	
	

	901.
	Szybkozłącze metalowe ø13/13
	W0876-822-04-58
	B/N
	szt
	10
	
	
	

	902.
	Szybkozłącze metalowe ø14/14
	W0876-822-03-56
	B/N
	szt
	10
	
	
	

	903.
	Szybkozłącze metalowe  ø6/m12
	W0876-822-11-50
	B/N
	szt
	19
	
	
	

	904.
	Szybkozłącze metalowe  ø6 /m16
	W0876-822-09-51
	B/N
	szt
	8
	
	
	

	905.
	Szybkozłącze metalowe ø10/m16
	W0876-822-08-59
	B/N
	szt
	12
	
	
	

	906.
	Szybkozłącze metalowe ø10/m22
	W0876-822-09-50
	B/N
	szt
	21
	
	
	

	907.
	Szybkozłącze metalowe ø12/m12
	w0876-822-23-55
	B/N
	szt
	41
	
	
	

	908.
	Szybkozłącze metalowe ø12/m22x1.5
	W0876-822-32-50
	B/N
	szt
	2
	
	
	

	909.
	Szybkozłącze metalowe ø8/m16x1.5
	W0876-822-08-50
	B/N
	szt
	4
	
	
	

	910.
	Szybkozłącze metalowe ø10/m16x1.5
	W0876-822-36-52
	B/N
	szt
	15
	
	
	

	911.
	Złączka prosta metalowa m14x1.5/m16x1.5 płaska
	W0876-822-26-59
	B/N
	szt
	12
	
	
	

	912.
	Złączka prosta metalowa m16x1.5/m22x1.5płaska
	W0876-822-19-53
	B/N
	szt
	14
	
	
	

	913.
	Złączka prosta metalowa m22x1,5/m22x1,5 płaska
	W0876-822-48-50
	B/N
	szt
	15
	
	
	

	914.
	Złączka prosta metalowa  m12x1,5/m12x1,5 stożkowa
	W0876-822-17-50
	B/N
	szt
	67
	
	
	

	915.
	Złączka prosta metalowa m12x1.5/m14x1.5 stożkowa
	W0876-822-19-50
	B/N
	szt
	16
	
	
	

	916.
	Złączka prosta metalowa  m12x1/m14x1.5 stożkowa
	W0876-822-36-59
	B/N
	szt
	10
	
	
	

	917.
	Złączka prosta metalowa m14x1,5/m14x1,5 stożkowa
	W0876-822-18-50
	B/N
	szt
	30
	
	
	

	918.
	Złączka prosta metalowa m14x1.5/m18x1.5 stożkowa
	W0876-822-47-50
	B/N
	szt
	12
	
	
	

	919.
	Złączka prosta metalowa m14x1.5/m22x1.5 stożkowa
	W0876-822-50-50
	B/N
	szt
	44
	
	
	

	920.
	Złączka prosta metalowa m16x1.5/m12x1.5 stożkowa
	W0876-822-46-50
	B/N
	szt
	10
	
	
	

	921.
	Złączka prosta metalowa m16x1.5/m16x1.5 stożkowa
	W0876-822-44-50
	B/N
	szt
	55
	
	
	

	922.
	Złączka prosta metalowa m16x1.5/m14x1.5 stożkowa
	W0876-822-45-50
	B/N
	szt
	20
	
	
	

	923.
	Złączka prosta metalowa m18x1.5/m16x1.5 stożkowa
	W0876-822-42-50
	B/N
	szt
	8
	
	
	

	924.
	Złączka prosta metalowa m18x1.5/m18x1.5 stożkowa
	W0876-822-22-50
	B/N
	szt
	36
	
	
	

	925.
	Złączka prosta metalowa m22x1.5/m18x1.5 stożkowa
	W0876-822-43-50
	B/N
	szt
	37
	
	
	

	926.
	Złączka prosta metalowa m22x1.5/m16x1.5 stożkowa
	W0876-822-43-54
	B/N
	szt
	31
	
	
	

	927.
	Złączka prosta  metalowa m22x1.5/m22x1.5 stożkowa
	W0876-822-41-50
	B/N
	szt
	32
	
	
	

	928.
	Złączka prosta metalowa m26/m26x1.5 stożkowa
	W0876-822-12-59
	B/N
	szt
	14
	
	
	

	929.
	Złączka prosta metalowa  z nakrętkami m22x1.5/m22x1.5
	W0876-822-10-50
	B/N
	szt
	9
	
	
	

	930.
	Redukcja prosta metalowa  m22 zew/m16 wew
	W0643-268-01-57
	B/N
	szt
	25
	
	
	

	931.
	Szybkozłącze metalowe kolankowe ø6/m10x1
	W0876-822-17-56
	B/N
	szt
	14
	
	
	

	932.
	Szybkozłącze metalowe kolankowe  ø6/m12x1,5
	W0876-822-17-53
	B/N
	szt
	30
	
	
	

	933.
	Szybkozłącze metalowe kolankowe ø8/m14x1.5
	W0876-822-07-50
	B/N
	szt
	6
	
	
	

	934.
	Szybkozłącze metalowe kolankowe ø10/m22
	W0876-822-19-57
	B/N
	szt
	7
	
	
	

	935.
	Szybkozłącze metalowa  kolankowe  ø10/m16
	W0876-822-20-59
	B/N
	szt
	48
	
	
	

	936.
	Szybkozłącze metalowe kolankowe ø12/m22x1.5
	W0876-822-21-51
	B/N
	szt
	6
	
	
	

	937.
	Złącze  metalowe kolankowe  m22x1.5
	W0616-113-51-51
	B/N
	szt
	6
	
	
	

	938.
	Złącze metalowe kolankowe  m16x1.5
	W0876-822-24-54
	B/N
	szt
	6
	
	
	

	939.
	Złącze metalowe kolankowe m12/m12x1.5
	W0876-822-27-54
	B/N
	szt
	2
	
	
	

	940.
	Trójnik metalowy szybkozłącze ø6/6/6
	W0876-829-03-50
	B/N
	szt
	33
	
	
	

	941.
	Trójnik metalowy szybkozłacze ø12/12/12
	W0876-829-03-53
	B/N
	szt
	5
	
	
	

	942.
	Trójnik metalowy szybkozłącze ø 16/16/16
	W0616-115-02-57
	B/N
	szt
	5
	
	
	

	943.
	Korek  metalowy m-12x1,5
	W0876-822-38-50
	B/N
	szt
	22
	
	
	

	944.
	Korek redukcyjny m-22/16x1.5 gwint wew
	W0876-822-26-51
	B/N
	szt
	80
	
	
	

	945.
	Korek metalowy m-20x1.5
	W0876-822-38-59
	B/N
	szt
	9
	
	
	

	946.
	Końcówka smarowniczki sztorcowa
	W0876-521-03-50
	B/N
	szt
	36
	
	
	

	947.
	Smarowniczka kątowa 10x1/45
	W0876-522-05-50
	B/N
	szt
	324
	
	
	

	948.
	Smarowniczka kątowa 10x1/90
	W0876-812-06-50
	B/N
	szt
	110
	
	
	

	949.
	Smarowniczka prosta 10x1
	W0876-522-06-50
	B/N
	szt
	340
	
	
	

	950.
	Smarowniczka kątowa m8x1/90
	W0876-812-04-58
	B/N
	szt
	120
	
	
	

	951.
	Smarowniczka kątowa m8x1/45
	W0876-812-05-50
	B/N
	szt
	280
	
	
	

	Podkładki z gumką stosowane w pneumatyce

	952.
	Podkładka  z oringiem do pneumatyki ø12
	W8745-124-38-50
	B/N
	szt
	185
	
	
	

	953.
	Podkładka  z oringiem do pneumatyki ø14
	W8745-124-39-50
	B/N
	szt
	50
	
	
	

	954.
	Podkładka  z oringiem do pneumatyki ø16
	W8745-124-40-50
	B/N
	szt
	160
	
	
	

	955.
	Podkładka  z oringiem do pneumatyki ø18
	W8745-124-41-50
	B/N
	szt
	71
	
	
	

	956.
	Podkładka  z oringiem do pneumatyki ø22
	W8745-124-44-51
	B/N
	szt
	505
	
	
	

	Opaska kablowa plastykowa

	957.
	Opaska plastykowa kablowa
	W1154-300-05-55
	4.8x200
	szt
	500
	
	
	

	958.
	Opaska plastykowa kablowa
	W1151-300-05-50
	4.8x250
	szt
	2400
	
	
	

	959.
	Opaska plastikowa kablowa
	W1151-300-00-50
	4.8x300
	szt
	1200
	
	
	

	960.
	Opaska plastikowa kablowa
	W1151-300-03-50
	4.8x350
	szt
	2832
	
	
	

	961.
	Opaska plastikowa kablowa
	W1151-300-02-50
	4.8x400
	szt
	700
	
	
	

	962.
	Opaska plastikowa kablowa
	W1151-300-04-54
	4.8x450
	szt
	710
	
	
	

	963.
	Opaska plastykowa kablowa
	W1151-300-09-53
	7.6x400
	szt
	2900
	
	
	

	Podkładki miedziane

	964.
	Podkładka cu ø6
	W8707-028-90-50
	6x10x1
	szt
	108
	
	
	

	965.
	Podkładka cu ø10
	W8707-028-83-53
	10x14x1
	szt
	259
	
	
	

	966.
	Podkładka cu ø12
	W8707-028-99-54
	12x17x1.5
	szt
	320
	
	
	

	967.
	Podkładka cu ø12
	W8707-028-99-55
	12x20x1.5
	szt
	100
	
	
	

	968.
	Podkładka cu ø14
	W8707-028-94-54
	14x20x1
	szt
	431
	
	
	

	969.
	Podkładka cu ø14
	W8707-028-80-59
	14x20x1.5
	szt
	602
	
	
	

	970.
	Podkładka cu ø16
	W8707-028-84-55
	16x22x1,5
	szt
	280
	
	
	

	971.
	Podkładka cu ø18
	W8707-028-93-53
	18x22x1,5
	szt
	164
	
	
	

	972.
	Podkładka cu ø22
	W8707-028-90-58
	22x30x1
	szt
	300
	
	
	

	Przewody paliwowe oczkowe

	973.
	Przewód paliwa l-600
	W8704-022-53-52
	O-O M14,2
	szt
	12
	
	
	

	974.
	Przewód paliwa l-800
	W8704-022-52-50
	O-O M14,2
	szt
	6
	
	
	

	Paski klinowe i wielorowkowe

	975.
	Pasek klinowy 900/13 avx
	W1374-302-05-50
	900/13 AVX
	szt
	5
	
	
	

	976.
	Pasek klinowy 1145/17 ha
	W1374-320-50-50
	1145/17 HA
	szt
	4
	
	
	

	977.
	Pasek klinowy 1175/13 avx
	W1374-303-42-50
	1175/13 AVX
	szt
	13
	
	
	

	978.
	Pasek klinowy podwójny 1155/13/2avx
	W1374-303-40-53
	1155/13/2avx
	szt
	5
	
	
	

	979.
	Pasek klinowy 1180/17xpb
	W1374-302-13-55
	1180/17xpb
	szt
	8
	
	
	

	980.
	Pasek klinowy 1200/13 ha
	W1374-304-33-55
	1200/13 AVX
	szt
	22
	
	
	

	981.
	Pasek klinowy 1250/13 ha
	W1374-302-14-54
	1250/13 HA
	szt
	8
	
	
	

	982.
	Pasek klinowy 1320/13 ha
	W1374-302-15-56
	1320/13 HA
	szt
	34
	
	
	

	983.
	Pasek klinowy  1350/13ha
	W1374-302-15-58
	1350/13 HA
	szt
	27
	
	
	

	984.
	Pasek klinowy 1425/13 ha
	W1374-302-16-50
	1425/13 HA
	szt
	8
	
	
	

	985.
	Pasek klinowy 1450/13 avx
	W1374-302-20-55
	1450/13 avx
	szt
	12
	
	
	

	986.
	Pasek klinowy 1460/13 ha
	W1374-345-01-50
	1460/13 HA
	szt
	2
	
	
	

	987.
	Pasek klinowy 1500/13 ha
	W1374-302-17-50
	1500/13 HA
	szt
	52
	
	
	

	988.
	Pasek klinowy  1500/17 xpb
	W1374-302-17-52
	1500/17 XPB
	szt
	2
	
	
	

	989.
	Pasek klinowy 1650/13 ha
	W1374-302-38-57
	1650/13 HA
	szt
	6
	
	
	

	990.
	Pasek wielorowkowy 6pk1026 crossway
	W1374-302-35-59
	6PK1026
	szt
	2
	
	
	

	991.
	Pasek wielorowkowy 6pk1570 crossway
	W1374-302-35-52
	6PK1570
	szt
	2
	
	
	

	992.
	Pasek wielorowkowy 6PK1885
	W8704-204-02-50
	6PK1885
	szt
	7
	
	
	

	993.
	Pasek wielorowkowy 6pk2264
	W1374-302-04-54
	6PK2264
	szt
	1
	
	
	

	994.
	Pasek wielorowkowy 6pk2271
	W1374-302-04-59
	6PK2271
	szt
	4
	
	
	

	995.
	Pasek wielorowkowy 8pk1630
	W1374-302-39-58
	8PK1630
	szt
	18
	
	
	

	996.
	Pasek wielorowkowy 8pk2347
	W1374-345-14-59
	8PK2347
	szt
	6
	
	
	

	997.
	Pasek wielorowkowy  karosa  10pk1213
	W8775-345-10-50
	10PK1213
	szt
	5
	
	
	

	998.
	Pasek wielorowkowy 10pk2040
	W1374-345-15-56
	10PK2040
	szt
	4
	
	
	

	999.
	Pasek wielorowkowy  10pk2050
	W1374-345-14-54
	10PK2050
	szt
	4
	
	
	

	1000
	Pasek wielorowkowy 10pk2068
	W1374-345-13-52
	10PK2068
	szt
	7
	
	
	

	Łożyska

	1001
	Łożysko 6003
	W0631-114-02-50
	6003 2RSC3
	szt
	3
	
	
	

	1002
	Łożysko 6203 2rsc3
	W0631-114-04-50
	6203 2RS C3
	szt
	79
	
	
	

	1003
	Łożysko 6204
	W0631-114-05-51
	6204 2RS C3
	szt
	6
	
	
	

	1004
	Łożysko 6205 zz c3
	W0631-121-06-57
	6205 zz C3
	szt
	27
	
	
	

	1005
	Łożysko 6303
	W0631-125-04-58
	6303-2RSC3
	szt
	6
	
	
	

	1006
	Łożysko 6304 zz c3
	W0631-125-05-50
	6304 zz C3
	szt
	12
	
	
	

	1007
	Łożysko 6305 zz
	W0631-131-06-51
	6305 2RS/C3
	szt
	4
	
	
	

	1008
	Łożysko 6307 c3 /wiskowentylator solbus/
	W0631-125-08-55
	6307  2RS C3
	szt
	22
	
	
	

	1009
	Łożysko napinacza 63/28-2rs
	W0631-114-18-53
	 63/28-2RS
	szt
	55
	
	
	

	1010
	Łożysko 30217
	W0631-501-16-52
	30217
	szt
	2
	
	
	

	1011
	Łożysko tylnej piasty Karosa /renault  30221
	W0631-502-04-50
	30221
	szt
	1
	
	
	

	1012
	Łożysko  wspornika drążków kier. l/p sor solbus 32008
	W0631-503-10-50
	32008
	szt
	6
	
	
	

	1013
	Łożysko wew piasty tył karosa siln renault
	W0631-505-15-50
	32221
	szt
	9
	
	
	

	1014
	Łożysko piasty prz. Zewn. 32217 solbus/karosa
	W0631-505-12-50
	32217
	szt
	10
	
	
	

	1015
	Łożysko piasty tylnej h9/10 32218
	W0631-505-13-51
	32218
	szt
	3
	
	
	

	1016
	Łożysko piasty przedniej h9/10 32309
	W0631-506-06-58
	32309
	szt
	4
	
	
	

	1017
	Łożysko 32313
	W0631-506-10-50
	32313
	szt
	2
	
	
	

	1018
	Łożysko 320/28
	W0631-125-01-50
	H68211510/28x52x16
	szt
	3
	
	
	

	1019
	Łożysko śliz. Drzwi prawe
	W0632-100-06-56
	SIKB12F
	szt
	6
	
	
	

	1020
	Łożysko śliz. Drzwi lewe
	W0632-100-07-58
	SILKB12F
	szt
	8
	
	
	

	Pierścienie uszczelniające silikonowe

	1021
	Pierścień uszczelniający półosi radomsko 52x75x8
	W1373-111-52-55
	52x75x8
	szt
	6
	
	
	

	1022
	Pierścień uszczelniający  70x90x10
	W1373-113-73-50
	70x90x10
	szt
	6
	
	
	

	1023
	Pierścień uszczelniający piasty przed solb c9,5/sor110x130x8
	W1373-114-93-51
	110x130x8
	szt
	8
	
	
	

	1024
	Pierścień uszczelniający  piasty tylnej h9/10 120x150x12
	W8770-124-18-58
	120x150x12
	szt
	9
	
	
	

	1025
	Pierścień uszczelniający  160x190x15
	W8770-124-20-59
	160x190x15
	szt
	69
	
	
	

	Pierścienie zabezpieczające

	1026
	Pierścień osadczy w-100
	W1373-111-47-50
	W-100
	szt
	11
	
	
	

	1027
	Pierścień osadczy  dr reak tył podł karosa
	W1372-011-07-50
	W-85
	szt
	89
	
	
	

	1028
	Pierścień osadczy  w-80
	W8704-101-52-52
	W-80
	szt
	116
	
	
	

	1029
	Pierścień osadczy w-68
	W1372-011-03-50
	W-68
	szt
	44
	
	
	

	1030
	Pierścień segera w-55
	W1372-011-03-51
	PL803133/W-55
	szt
	100
	
	
	

	1031
	Pierścień osadczy  z-30 (do sworznia szczęki h10)
	W1372-011-04-53
	Z-30
	szt
	57
	
	
	

	Wyposażenie

	1032
	Młotek do szyb w uchwycie i na podstawie mocującej plastykowej
	W0643-751-04-50
	B/N
	szt
	44
	
	
	

	1033
	Apteczka samochodowa autobusowa
	W1364-990-02-53
	MMT A100 005
	szt
	93
	
	
	

	1034
	Trójkąt ostrzegawczy
	W0656-039-15-52
	MMT A108 001  
	szt
	34
	
	
	

	Razem
	X
	
	X



Objaśnienia:
* W tej kolumnie Wykonawca wpisuje stawkę podatku VAT wyrażoną w procentach (%)







Miejscowość: ……..………….…, data: ……………                  ...........................................................................
                                                                                                             /podpisy uprawnionych przedstawicieli Wykonawcy/

Przygotował: Stanisław Jastrzębski
Nr strony 1

